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GİRİİŞ 
 

Size kim olduğumu anlatayım, çünkü bunu size sunmak için 
neden yetkin olduğumu bilmeniz gerekiyor. Ben eski bir Ordu 
İstihbarat Analisti ve Korece dilbilimcisiyim (98C1L), daha 
sonra ikinci askerlik dönemimde Dari dilbilimcisi oldum. 
Eşim biraz otistik olduğumu düşünüyor ve ben de ona 
katılıyorum—her şey yerine oturana kadar kalıplar ve 
ayrıntılar üzerinde takıntılı bir zihne sahibim. 2015'ten beri 
tam zamanlı vaizim ve Mart 2020'de Tanrı bana hizmetimi 
desteklemek için Amazon'da ürün satmamı söyledi. O'nun 
izniyle, son altı yılda 2 milyon dolardan fazla ürün sattım. 
Hiçbir zaman bağışlardan bir kuruş bile kabul etmedim ve 
Tanrı'nın izniyle asla kabul etmeyeceğim. Bu beni bağımsız ve 
tarafsız tutuyor ve günde 6 saatten fazla zamanımı çalışmaya 
ve öğretmeye ayırmama olanak tanıyor. 
 
Mart 2025'te, Messiah 2030 adlı bir YouTube kanalına 
rastladım. Neredeyse geçip gidecektim—bir başka tarih 
belirleyici kanal diye düşündüm—ama bir şey beni tıklamaya 
itti. Altı saatlik içerikten sonra, koltuğumda şaşkınlık içinde 
oturuyordum. Hayatımda ilk kez, Tanrı'nın peygamberlik 
takvimi tamamen mantıklı geldi. İsa'nın birinci ve ikinci 
gelişine işaret eden elli iki kehanet, tek bir tarihte 
birleşiyordu: 27-28 Eylül 2030. Bu videoları şimdiye kadar 
1.75x hızda doksan kereden fazla izledim. İlk başta, 
duyduklarımı reddetmek için kötü doktrin veya yanlış öğreti 
arıyordum. Hiçbir şey bulamadım. Bunun yerine, tüm 
hizmetim boyunca aradığım eksik parçayı buldum. Aşağıdaki 
bağlantıya ve QR koduna bakın. 
 
İnanıyorum ki Tanrı beni tüm hayatım boyunca, diğer bilgili 
ve bilge insanların çözdüğü tüm parçaları bir araya 
getirebilecek kişi olarak donattı. Kutsal Yazılar üzerindeki 
analitik becerilerimi kullanarak parçaların nasıl bir araya 
geldiğini belirledim ve bunu tam olarak anladığıma ve burada 



 

 
 

sizin için sadakatle sunduğuma inanıyorum. 
İletişim bilgilerim ekte, bu yüzden herhangi bir sorunuz 
olursa çekinmeden sorun. Hemen geçiştirmeyin; bu çok 
aptalca olurdu. Anlamak çaba gerektirir. Burası anaokulu 
değil, yüksek lisans. info@plperoxide.com 
 
İşte benim için her şeyi değiştiren üç ana Messiah 2030 
videosu: 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 

 
 
 
Eğer hizmetlerime destek olmak isterseniz, buradan alışveriş 
yapabilirsiniz: 
 
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL 
 
veya burada: 
 
 
 
 
 
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3 
 
İşte YouTube kanalım: 
 
https://www.youtube.com/@purelife2030 
 
 

mailto:info@plperoxide.com
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.amazon.com/dp/B08C81MCPL
https://www.amazon.com/dp/B0FPGDKQX3
https://www.youtube.com/@purelife2030


YAKIN GELECEK NELER GETİRECEK? 
 

27-28 Mart 2027 : 
Yıkımın İğrençliği ortaya çıkıyor. 
Deccal'in kimliği ortaya çıktı. 
1290 günlük sayım başlıyor. 

 
İnsanların klimayı kabul etmek veya reddetmek için 
yaklaşık 30 günü olacak. 
Bu, kilisenin “ dinden dönmesi ” veya “imanından 
sapması”dır. 

• İnsanlar taraf tutacaklar. 
Müslümanlar , İsa'yı reddeden Yahudiler ve 

Katolikler  , AC'ye ve Yeni Osmanlı 
Canavarına yetki ve destek verecekler. 
Birçok sahte "Hristiyan" da onlara katılacak. 

Gerçek  Hristiyanlar İncil'deki hakikate ve 
imana sıkıca bağlı kalacak ve şiddete 
başvurmadan azimle ilerleyeceklerdir. 
Vahiy 13:10. 

o  Tarafsız veya gizli olanlar, kargaşadan 
bağımsız kalmaya ve saklanmaya 
çalışacaklardır. Bunlar öncelikle Binyıl 
Krallığı'nda dünyayı yeniden dolduracak 
olanlar, Hindular, Budistler, ateistler vb. 
olacaktır. 

 
27-28 Nisan 2027 : 

Son yağmurlar yağar. 
1260 günlük sayım başlıyor. 

 
aynı güç , O'nun sadık kullarına da verilecek ve 1250 gün 
boyunca O'nun yaptığından daha büyük işler yapacağız. 
Ancak, 

• Her 7 "Hristiyan"dan sadece 2'si (%28 civarı) 
başlangıçta bu gücü alacaktır. Vahiy 1:20 



 

 
 

o Geri kalanların bir kısmını da bu gücü kabul 
etmeleri ve benimsemeleri için eğitecek ve 
ikna edeceğiz . 

• Mezhepler kutuplaşacak. 
o Liberal ve günahı onaylayanlar, Katolikliğe 

katılarak İslam'ı destekleyecek, Şehadet 
getirecek ve Allah'ın Yahve olduğunu iddia 
ederek ekümenizmi teşvik edeceklerdir. 

o Muhafazakâr, İncil'e bağlı olanlar, 
alçakgönüllüleri iyileştiren, besleyen ve 
seven, sevgi dolu ve nazik elçilerden oluşan 
bir birlik halinde bir araya gelecekler. 

o Pasif ve dikkati dağılmış olanların tövbe 
etmek için bir şansları daha olabilir. Belki 
de. 

• Birincil misyonumuz kayıp olanları bulmak ve 
kurtarmak olacaktır. En tehlikeli bölgelere (Militan 
İslamcı kaleler) gidip, hastaları iyileştirerek, cinleri 
kovarak, körlüğü, sağırlığı, hastalıkları vb. tedavi 
ederek insanları İsa'ya yönlendireceğiz. 

o Milyonlarca insan kurtarılacak ve 
mucizelerin video kanıtları dünya çapında 
viral olacak. 

o Bu şekilde kurtulanlar daha sonra çoğalacak 
ve yüz milyonlarca insanı kurtaracaklardır. 

o Bireysel olarak veya çiftler ve küçük gruplar 
halinde kendi hizmet alanlarımıza sahip 
olacağız. Her birimiz bu alanlarda tam 
anlamıyla tanıklık edeceğiz ve Rabbin belirli 
bir alan için uygun gördüğü miktarda işi 
tamamladığımızda, düşman tarafından alt 
edilmemize ve öldürülmemize izin verilecek, 
böylece onurla evimize döneceğiz. 

o Şahitler kendi bölgelerinde şahitlik edecek 
ve 3,5 yıl boyunca ölecekler. Müslümanlar 
tarafından öldürüleceğiz, vb., ancak bu 



ancak Allah zamanın geldiğine ve yeterince 
iş yaptığımıza karar verdiğinde olacak. 
Cesetlerimiz 3,5 yıl boyunca gömülmeyecek 
ve Müslümanlar birbirlerine kutlama 
hediyeleri verecekler. Zafer kazandıklarını 
ve Allah'ın daha büyük bir tanrı olduğunu 
düşünecekler… ta ki biz diriltilene kadar. 

• Yalnızca, saldırganlarımıza yakma emri vermekten 
korkmayan Mesih'in savaşçıları, gelecek güce layık 
olacaklardır. 

o bize teselli verecektir: Birine "YAN!" diye 
bağırmak, eğer Tanrı o kişinin ölüm cezasına 
layık olduğuna dair değerlendirmemize 
katılmıyorsa, kesinlikle hiçbir işe 
yaramayacaktır. Sadece bir kelime 
bağırdığımız için cinayetten suçlu 
bulunamayız. Bir insanı yok eden ve bizi 
koruyan yalnızca Tanrı'dır. 

o Tanrı'nın sabrının da sınırları olduğunu 
dünyaya göstermek, milyonlarca insanın 
kurtuluşa ermesine de vesile olacaktır. Sevgi 
temel stratejidir, ancak intikam da etkilidir. 

 
27-28 Eylül 2030 : 

Bugün Yom Teruah, yani Borazanlar Günü. 
Eve gidiyoruz. 

 
Diriliş, göğe yükseliş ve dönüş (RRR) zamanı, 1250 günlük 
şahitlikten sonra olacaktır, çünkü 1260 gün, Yeşaya 26:19-
21'e göre, Tanrı gazabını dökerken korunacağımız "On 
Günlük Korku" ile "kısaltılmıştır". Sadece bu on gün O'nun 
gazabıdır. Büyük Sıkıntı'nın geri kalanı Şeytan'ın gazabıdır, 
çünkü o cennete girmekten alıkonulacak ve zamanının kısa 
olduğunu bilecektir. 
İşaya 26:19 – Ölüleriniz dirilecek; 
Cesetleri dirilecek. 
Toz içinde yatanlar, uyanın ve sevinçle haykırın! 



 

 
 

Çünkü senin çiğin, şafağın çiği gibidir. 
Ve yeryüzü ölen ruhları doğuracaktır. 
Yeşaya 26:20 – Ey halkım, gelin, odalarınıza girin! 
Ve kapılarınızı arkanızdan kapatın; 
Bir süreliğine saklan. 
Öfke dinene kadar . 
Yeşaya 26:21 – Çünkü işte, RAB yerinden çıkmak üzere. 
Yeryüzü sakinlerini kötülüklerinden dolayı cezalandırmak 
için; 
Ve yeryüzü onun kan dökülmesini ortaya çıkaracak. 
Ve artık onun öldürülmesini haber yapmayacak. 
 
7 Ekim 2030 ( Hamas'ın saldırısından +7 yıl sonra): 

Bugün Yom Kippur, yani Kefaret Günü. 
Milenyum Krallığının Başlangıcı 

 
Yeşaya'nın "Odalarınıza girin ve kapılarınızı arkanızdan 
kapatın" dediğinden, Yeni Kudüs'ün altın şehrindeki 
dairelerimizde on kısa gün geçireceğimize inanıyorum. On 
gün arayla kutlanan sadece bir çift Yahudi bayramı (Moedim 
 vardır: 1 Tişrei'ye denk gelen ve Yom Teruah (מועדים /
(Borazan Günü) olarak da bilinen Roş Haşana veya Yeni Yıl 
Günü ve 10 Tişrei'ye denk gelen Yom Kippur ( Kefaret Günü). 
 
  



  



 

 
 

DANİEL'İN 70. HAFTASI 
   

        
Cizvit rahibi Francisco Ribera de 
Villacastín (1537-1591) 
 
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-
man-who-invented-the-rapture 
 

John Nelson Darby (1800-1882) ve diğerleri, 
papalar dışında tarihte Hristiyanları en çok 
yanıltan kişiler olmuştur. Ribera'nın 
eserleri, Lucas King tarafından çevrilmiştir 
ve King şöyle yazmaktadır: “Cizvit Francisco 
Ribera'nın Aziz Yuhanna'nın Vahiy Kitabı 

Üzerine Yorumu, Karşı Reformasyon 
sırasında Vahiy'in yeni bir kıyamet yorumu getirmiştir. Bu 
yazı, Fütürizmin orijinal kaynağı olduğunu ortaya koyarak, 
Roma'yı Dispensasyonalizmin yazarı olarak ifşa 
etmektedir .” Yakında göreceğimiz gibi, Roma aynı zamanda 
kıyamet zamanlarının sapkınlığının da merkezindedir. 
 
1890'da yayınlanan Darby'nin İncil çevirisi, Amerikan ilahiyat 
okullarında yaygın olarak kullanılan ve nesiller boyu iyi niyetli 
papazların öğretisini kirleten Scofield İncili'ni (1909) etkiledi 
ve kısmen ona dahil edildi. Aslında, bu mütevazı yazar, o 
zamanlar Dallas İlahiyat Semineri'nde (DTS) eğitim görmüş 
Tommy Nelson ThM'nin papazlığını yaptığı Denton, 

https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture
https://sites.google.com/site/thefinishedworkofchrist/the-man-who-invented-the-rapture


Teksas'taki Denton İncil Kilisesi'nde Mesih'e yönlendirildi ; 
DTS, Scofield'in takipçileri tarafından kurulmuştu. DTS, 
Scofield İncili'nin İncil öğretiminin temelini oluşturduğu, 
dispansiyonalizmin en önde gelen kurumu haline geldi. Bu, 
yirmi yıl boyunca yanlış İncil öğretisine sahip olmama ve 
istediğim kadar günah işleyebileceğime ve işler kötüye 
gitmeden önce yine de göğe alınacağıma inanmama yol açtı. 
 
Kusurlu pastörler yetiştiren diğer ilahiyat okulları arasında 
Moody İncil Enstitüsü, Master's Semineri, Shepherds İlahiyat 
Semineri, Chafer İlahiyat Semineri, Maranatha Baptist 
Semineri, Philadelphia İncil Okulu (şimdiki Cairn 
Üniversitesi), Biola ve diğer Baptist ilahiyat okulları 
bulunmaktadır. 
 
70. haftasının hiçbir bölümünün tamamlanmadığına ve tamamının henüz gelecekte 

gerçekleşeceğine inanmaya yönlendirilmiştir . Bu, Daniel 9:26'daki 
"sonra" kelimesinin temel bir gözden kaçırılmasıdır: "Sonra... 
" "Mesih altmış iki hafta sonra öldürülecektir... " Çoğu kişi 
"sonra" ifadesinin hemen sonra , yani ertesi gün anlamına 
geldiğini varsaymıştır . Ancak İsa'nın hizmetinin MS 26'daki 
Kefaret Günü'nde gelişinden MS 30'un 5 Nisan'ındaki Fısıh 
Bayramı'nda çarmıha gerilişine kadar sürdüğü gerçeğini 
hesaba katmalıyız... bu da tam olarak 3,5 yıla eşittir. 
 
69. haftadan "SONRA" öldürüleceği söylendiğine göre , 3,5 yıl 
sonra da hala "SONRA" sayılmaz mı? Açıkça görülüyor ki, 
SADECE 3,5 yıl kaldı. 
 
Bu yüzden bize on defa Sıkıntı Dönemi'nin 1260 ila 1290 gün 
süreceği söyleniyor. Ek 30 gün ise yalnızca AC'nin ortaya 
çıkmasından sonraki sapkınlık dönemi içindir. 
 
Birçok Hristiyan, Büyük Sıkıntı'dan önce gerçekleşecek bir 
kaçırılmaya inanır ve Kilise'nin Büyük Sıkıntı başlamadan 
önce dünyadan alınacağını umar. Bu, tamamen hayal ürünü 



 

 
 

ve boş bir beklentidir. Onların bu isteklerini desteklediğini 
iddia ettikleri, ancak yanlış yorumlanmış birkaç pasaj 
duydum: 

1. “Kilise, Vahiy Kitabı'nın 3. bölümünden sonra yer 
almıyor.” 

a. Bu , açık ara en kötüsü. 3. bölümde Yuhanna, 
yedi çağdaş kiliseye mektup yazmayı yeni 
bitirmişti. Eğer kilise yeryüzünde değilse, 
neden geçmişlerinden tövbe etmeleri için 
onlara mektuplar yazılıyor? Bir kez daha, 
"sıkıntı azizleri"ni uyduran John Nelson 
Darby'nin sapkın öğretisi çirkin yüzünü 
gösteriyor. Sözde "sıkıntı azizleri" yeni iman 
edenlerdir ve kurtarıldıklarında zaten 
affedilmiş olan hiçbir şeyden tövbe etmeleri 
gerekmez. İlk başta yaptıkları işleri 
unutmamış veya imandan 
uzaklaşmamışlardır. 

b. Beşinci Mühür'de İncil uğruna ölen ve 
Canavarın İşaretini reddeden şehitler vardır. 
Kıyamet Öncesi Dönem savunucuları, 
Kıyamet'te ölen herkesin bir Kıyamet azizi 
olduğunu ve Deccal'in antlaşmasını 
yapmadan önce iman eden biri olmadığını 
düşünürler. 

c. Vahiy 7:9'da, Büyük Sıkıntı'dan kurtulmuş 
sayısız insan topluluğundan bahsediliyor. 
Yine "sıkıntı azizleri" ifadesi geçiyor. Bilişsel 
uyumsuzluk. 

ç. Vahiy 11:3'te Tanrı'nın iki şahidinin işe 
koyulacağı söyleniyor. Bunlar kilise, 
Yahudiler ve diğer uluslardır. 

d. Vahiy 12 – bu bölüm 2000 yıl önce olan bir 
olayı anlatıyor ve bunu “kadının diğer 
çocuklarıyla” ilişkilendiriyor. 17 “ Böylece 
ejderha kadına öfkelendi ve Tanrı'nın 
emirlerini tutan ve İsa'nın tanıklığına bağlı 



kalan diğer çocuklarıyla savaşmaya gitti.” 
Yine sıkıntı dönemindeki azizler. LOL 

e. Kilise, Vahiy kitabının 3. bölümünden sonra 
kesinlikle bulunur. Vahiy 14:14f şöyle der: 
“Sonra baktım ve işte beyaz bir bulut 
gördüm; bulutun üzerinde insanoğluna 
benzeyen biri oturuyordu, başında altın bir 
taç ve elinde keskin bir orak vardı. 
Tapınaktan başka bir melek çıktı ve bulutun 
üzerinde oturana yüksek sesle şöyle seslendi: 
‘Orağını al ve biç, çünkü biçme vakti geldi, 
çünkü yeryüzünün hasadı olgunlaştı.’ 
Bulutun üzerinde oturan orağını yeryüzüne 
salladı ve yeryüzü biçildi.” Bu, sadece sıkıntı 
dönemindeki azizlerin değil, tüm kilisenin 
göğe alınışıdır. 

2. "24 ihtiyar kiliseyi temsil eder ve kilise cennettedir." 
a. 24 yaşlının, İsrail'in 12 oğlu ve 12 havariden 

oluştuğunu iddia ediyorlar. Dan veya 
Efraim'in de dahil olup olmadığı 
sorulduğunda ise cevap veremiyorlar. 

b. Ayrıca, John'un kendisini 12 havari-
ihtiyardan biri olarak görüp görmediği 
sorulduğunda, cevap veremiyorlar. 

3. “Tanrı, yargılamada İsa'nın karısını dövmezdi.” 
a. Aslında bu görüşe katılıyorum, ancak 1260 

günün tamamını Tanrı'nın gazabının zamanı 
olarak tanımlıyorlar ve bu doğru değil. İlk 
1250 gün Şeytan'ın gazabı, sadece son on 
gün ise Tanrı'nın gazabıdır. 

b. Tanrı, Kutsal Kase hükümlerini dökmeden 
önce kilisesini kesinlikle göğe alacaktır. 
Mühürler ve Borazanlar sadece yeryüzünde 
olanları bildiriyorlar , Tanrı'nın her şeye 
sebep olduğunu iddia etmiyorlar. 

4. "Tanrı Nuh'u, Lut'u ve Rahab'ı da tam zamanında 
kurtardı." 



 

 
 

a. Nuh, Rahab ve Lot kariyerlerini, aile 
üyelerini kaybettiler, bir yıl boyunca bir 
gemide hapsedildiler, evleri yıkıldı ve Lot, 
ailesinin %50'sini, iki damadını ve karısını 
kaybettikten sonra kızları tarafından 
tecavüze uğradı. 

 
ZAMAN ÇİZELGESİ DAĞILIMI  

• Kudüs'ü Yeniden Kurma Kararnamesi (MÖ 458): 
Artakserkses'in kararnamesi (Ezra 7), "yeniden 
kurma ve inşa etme" kriterini karşılayarak, yeniden 
kurma, yönetim ve tapınak hizmetini yetkilendirir. 

• İlk 7 Hafta (49 yıl): MÖ 458–409. Muhalefete 
rağmen Kudüs'ün ve kurumlarının yeniden inşası 
(bkz. Ezra–Nehemya). 

• Sonraki 62 Hafta (434 yıl): MÖ 409 – MS 26. Mesih'in 
ortaya çıkışına kadar olan Eski ve Yeni Ahit arası 
dönem. 

• 69 Haftanın Sonu (483 yıl): MS 26. İsa vaftiz edilir ve 
Kutsal Ruh tarafından meshedilir; halka açık hizmeti 
başlar (Luka 3). 

• 70. Hafta (toplam 7 yıl, bölünmüş): 
o İlk Yarısı (3,5 yıl): MS 26 – 5 Nisan 30 MS. 

İsa'nın yeryüzündeki hizmeti. 
o 70. Haftanın Ortası: 5 Nisan 30 MS. Fısıh 

Bayramı (Nisan 14/15). İsa, Fısıh Kuzusu olarak 
çarmıha gerilir ("kesilir")—bu da Mısır'dan 
Çıkış'taki kuzunun kanı aracılığıyla kurtuluş 
tipolojisini yerine getirir. Bir defaya mahsus 
kurban edilişi, tapınak sunularını tipolojik 
olarak geçersiz kılar; yeni ahdi onaylar. 

o Kilise Çağı (Peygamberlik Boşluğu): 5 Nisan 30 
MS – 27 Nisan 2027. 70. haftanın iki yarısı 
arasında uzatılmış bir parantez. Bu dönemde, 
İsrail'in ulusal ahit ilişkisi duraklatılırken, 



müjde putperestlere yayılır ve kilise kurulur. Bu 
boşluk, İsrail'in Mesih'i reddetmesi ile 
gelecekteki yeniden yapılanması arasındaki 
dönemi temsil eder. 

o Pentekost/Şavuot (Fısıh'tan 50 gün sonra, MS 
30): Kutsal Ruh'un inişi, kiliseyi ve ilk meyveler 
misyonunu başlatır ve aradaki boşluktaki 
uluslara hasadı müjdeler. 

o İkinci Yarı (3,5 yıl, gelecek): 27 Nisan 2027–
2030 MS. Daniel'in İsrail hakkındaki 
kehanetinin nihai gerçekleşmesi, Daniel'in halkı 
için belirlenen 70 haftanın tamamlanması. 

o Borazan Bayramı (Roş Haşana, Tişri 1): İkinci 
yarıda bir dönüm noktası; kraliyet taç giyme 
töreni, tövbe ve uyanış temaları, son olayların 
peygamberliksel müjdesiyle örtüşmektedir. 

o Kefaret Günü (Yom Kippur, Tişri 10): Ulusal 
tövbe ve arınma için tematik bir merkez olup, 
Daniel 9'daki günahı sona erdirme ve kefaret 
etme hedefleriyle örtüşmektedir. 

o Sukkot (Tişri 15-21): Toplanma ve ilahi ikamet 
bayramı; kurtuluşun doruk noktasına 
ulaşmasını ve Mesih'in kurtarılmışlar arasında 
varlığını müjdelemektedir. 

• Peygamberlik Sonrası Olay: MS 70. Roma'nın 
Kudüs'ü ve tapınağı yıkması, önceden bildirilen 
yıkımları gerçekleştirir ve kilise çağı aralığında 
meydana gelir. 

• 70. hafta iki adet 3,5 yıllık dönemden oluşmaktadır: ilk 
yarısı MS 26 yılından 5 Nisan 30 yılına kadar 
uzanırken, ikinci yarısı gelecekte, 27 Nisan 2027 ile 27 
Eylül 2030 yılları arasını kapsamaktadır. 

• Bayram günleri (Pesah, Pentekost ve sonbahar 
bayramları) zaman çizelgesi içindeki olaylar için 
tipolojik dayanak noktaları sağlar ancak yıl-gün 
hesaplamasını değiştirmez. 



 

 
 

• Araya giren kilise çağı 70 haftalık süreye dahil edilmez, 
çünkü kehanet özellikle Daniel'in halkı (İsrail) ve 
kutsal şehirle ilgilidir. 

• Meshedilmiş Mesih: İsa'nın vaftizi O'nu "Prens Mesih" 
olarak tanımlar. 

• Kefaret Sağlandı: 5 Nisan 30 MS'de (Pesah, Nisan 
14/15) çarmıha gerilmesi, 70. haftanın ortasında 
gerçekleşerek kurban sisteminin gerekliliğine son 
verir; Pesah Kuzusu olarak kanı kurtuluşu sağlar ve 
yeni ahdi başlatır. 

• Pentekost'un İlk Meyveleri: Fısıh'tan elli gün sonra, 
Şavuot'ta Kutsal Ruh dökülür; bu, kilisenin tanıklığını 
başlatır ve peygamberlik boşluğu sırasında uluslar 
arasında gerçekleşecek hasadı önceden haber verir. 

• Antlaşma Onaylandı: İsa, son haftanın ilk yarısında 
kanıyla yerine getirilen yeni antlaşmayı başlattı. 

• Peygamberlik Döneminde Duraklama Başladı: 
Mesih'in ölümünden ve İsrail'in reddinden sonra 
(İstefanos'un taşlanması gibi olaylarla sembolize 
edilir), peygamberlik saati durur ve kilise çağı başlar; 
bu dönemde putperestler kiliseye dahil edilir ve müjde 
dünya çapında yayılır. 

• Gelecekteki Tamamlanma ve Sonbahar Bayramları: 
70. haftanın ikinci yarısının (27 Nisan 2027'de 
başlayacak), kehanetin İsrail için belirlediği hedeflerin 
(günahı sona erdirmek, vizyonu ve kehaneti 
mühürlemek ve en kutsalı meshetmek) kesinleşmesiyle 
birlikte, tematik olarak sonbahar bayramlarıyla 
(Borazanlar Bayramı (müjde ve uyanış), Kefaret Günü 
(ulusal tövbe ve arınma) ve Çadır Bayramı (toplanma 
ve ilahi ikamet)) kesişmesi bekleniyor. 

• Şehrin Yargılanması: MS 70'teki yıkım, peygamberlik 
uyarılarının ve İsa'nın kehanetlerinin doğruluğunu, 
peygamberlik boşluğu sırasında gerçekleştiğini 
vurgulamaktadır. 



70. haftanın ortasında öldürüleceğini söylediğini ve İsa'nın 
hizmetinin tam olarak yedi haftanın yarısı olduğunu 
görüyoruz; 70. haftanın ilk yarısının TAMAMLANDIĞI 
açık değil mi? 

  



 

 
 

Aşağıdaki metin lifehopeandtruth.com adresinden alınmıştır: 

 

 
haftanın ortasında kurban ve sunuları sona erdirecek. Ve 
iğrençliklerin kanadında, yıkım getiren biri olacak; 
belirlenmiş olan son, yıkımın üzerine dökülinceye kadar.” 
 
Ne ve ne zaman? 
 
24. ayette, Daniel'in 70 haftalık döneminin sonunda 
gerçekleştirilmesi gereken altı şey sıralanmıştır: 

1. Bu ihlali tamamla. 
2. Günahlara son ver. 
3. Günah için kefaret (günahların affı) sağlayın. 
4. Sonsuza dek sürecek doğruluğu getirin. 
5. Vizyonu ve kehaneti mühürleyin. 
6. “En Kutsal Olanı” meshet. 

İsa, hizmetinin sonunda ilk üç maddeyi yerine getirdi. 
Kurbanıyla günahların bağışlanmasının yolunu açtı ve 
günahlarımızın kefareti oldu, bizi Tanrı'yla barıştırdı 
(Koloseliler 1:19-20). Geri dönüşünden sonra son üç maddeyi 
de yerine getirecektir. 
 
  



Daniel'in 70 haftalık kehanetindeki zamirleri çözümlemek 
 
26. ayet, şehri (Kudüs'ü) ve kutsal yeri (kurbanların 
sunulduğu yeri) yok edecek kötü bir prensi tanıtır. 
 
27. ayette ise “bir hafta boyunca birçok kişiyle bir antlaşma 
kuracaktır” denmektedir. Akla gelen soru şudur: “ O ” zamiri 
kime yöneliktir? Birçok kişi, "o" ifadesinin 26. ayette 
bahsedilen prense atıfta bulunduğuna inanıyor. Bu prensin, 
"haftanın ortasında" (3,5 yıl sonra) bozulacak bir tür antlaşma 
kuracağına inanılıyor. 
 
Ancak dikkatli bir okuma, "o" ifadesinin prensi değil, Mesih'i 
kastettiğini gösterir. 
 
26. ayetteki “prensin halkı” ifadesine dikkat edin. 27. ayetteki 
tekil zamir “o”nun 26. ayetteki çoğul “halk”a atfedilmesi 
dilbilgisi açısından doğru değildir. Eğer “o” prensi 
kastediyorsa, ifade farklı şekilde yazılmalıydı: “halkın prensi”. 
Ancak ayet “prensin halkı”ndan bahsettiği için, prens zamirin 
uygun öncülü değildir. 
 
"o" zamirinin öncülü olabilecek tek kişidir . Dolayısıyla "bir 
hafta boyunca birçoklarıyla bir antlaşmayı doğrulayacaktır" 
ifadesi Mesih'e işaret etmektedir. 
 
Mesih “birçok kişiyle bir antlaşmayı teyit eder” 
 
27. ayette, “O” (Mesih)'in bir hafta boyunca birçok kişiyle bir 
antlaşma yaptığı ve daha sonra o haftanın ortasında kurban 
ve sunuyu sona erdirdiği belirtilmektedir. 
 
“Bir antlaşmayı onaylamak” ifadesi, Masoretik metinde ve 
Yeni Amerikan Standart İncil'inde “sağlam bir antlaşma 
yapmak” olarak çevrilmiştir. Yeni Gözden Geçirilmiş Standart 
Versiyon'da ise “güçlü bir antlaşma yapmak” olarak 



 

 
 

çevrilmiştir. “Onaylamak” (veya “sağlamlaştırmak”) olarak 
çevrilen İbranice kelime gabar'dır ve “ güçlü olmak, galip 
gelmek, … kırılan bir şeyi birleştirmek, sağlamlaştırmak, … 
güçlü, sağlam, güçlendirmek” anlamına gelir (Wilhelm 
Gesenius, Eski Ahit Kutsal Yazılarına İbranice ve Keldanice 
Sözlük ). 
 
Başka bir deyişle, “antlaşmayı onaylamak”, Yeşaya 42:21'de 
anlatıldığı gibi, zaten var olan bir antlaşmayı daha da 
sağlamlaştırmak ve güçlendirmek anlamına gelir: “RAB, 
doğruluğu uğruna hoşnut olur; yasayı yüceltecek ve onu 
şerefli kılacaktır.” (KJV) “Yüceltmek”, güçlendirmek veya 
genişletmek anlamına gelir. 
Yeni Antlaşma, Eski Antlaşmayı güçlendirir; Tanrı'nın 
yasasının bağlayıcı ve güçlendirici bir unsurudur. İsa'nın 
Matta 5-7'deki Dağdaki Vaaz'da yasayı nasıl yücelttiğini 
düşünün. İsa, 3,5 yıl boyunca "yeni" veya "güçlendirilmiş" 
("sağlam") antlaşmayı vurguladı ve sonra çarmıha gerildi. 
 
Mesih kurban ve sunulara son verir. 
 
İsa öldükten sonra, Levililer'in sunduğu kurbanlar, günah için 
kefaret kurbanının bir temsili olarak artık gerekli değildi; yani 
O, "kurban ve sunuya son verdi." Yahudiler, MS 70'te 
tapınağın yıkılmasına kadar kurban sunmaya devam etseler 
de, artık gerekli değillerdi. İbraniler mektubunun 
yazılmasının nedenlerinden biri de, İsa'nın kurbanı ve Yeni 
Antlaşma'nın getirilmesi nedeniyle kurban sisteminin artık 
gerekli olmadığına Yahudileri ikna etmekti (İbraniler 10:14-
18). 
 
Daniel 9:26-27'de Mesih'in toplam 69 hafta (yedi hafta artı 62 
hafta) sonra "ortadan kaldırılacağı" söylenmektedir. 
Peygamberlikteki 70. hafta (yedi yıl) İsa'nın hizmetiyle 
başladı. 3,5 yıl sonra ("haftanın ortasında") "kesildi" (çarmıha 
gerildi). Sadece peygamberlikteki yedi yıllık haftanın 



ortasında ölmekle kalmadı, dikkatli bir inceleme, takvim 
haftasının ortasında (Çarşamba öğleden sonra) da öldüğünü 
gösteriyor. 
 
Dolayısıyla, Mesih'in 70. haftada gerçekleştireceği işin henüz 
tamamlanmadığı açıktır . Daha önce belirtildiği gibi, 
Daniel'in 70 haftasının sonunda gerçekleştirilmesi gereken 
24. ayette listelenen altı maddeden ilk üçü tamamlanmıştır ve 
son üçü henüz tamamlanmamıştır. Mesih 70. haftanın son 
yarısını tamamladığında, bunların hepsi gelecekte tamamen 
yerine getirilecektir. 
 
Daniel kitabında yer alan konuları ve olayları ele alan ilgili 
makaleleri de okumanızı öneririz . 
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Don Henson, eşi Rannie ile birlikte şu anda Ohio'daki Akron-
Canton ve Columbus-Cambridge'deki Tanrı Kilisesi (Church of 
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daha önce Oregon, Tennessee, Ohio ve Pennsylvania'daki 
cemaatlere hizmet etmiştir. 
Devamını oku 
 
İşte, bizim için tüm hesaplamaları yapmış olan bir kaynak 
buldum: Crosswalk.com. 
 

• İsa, MÖ 5 Nisan 1'de doğdu. 
(Çıkış 40:2, 34; Yuhanna 1:14) 

• İsa, milattan sonra 26 yılının Tevet ayının 1. 
gününde vaftiz edildi. 
(Yaratılış 8:5; Markos 1:9-13) 

• İsa, milattan sonra 30 yılının Nisan ayının 14'ünde 
çarmıha gerildi. 
(Çıkış 12:6; 1 Korintliler 5:7) 

• İsa, milattan sonra 30 yılının Nisan ayının 16'sında 
dirildi. 
(Lev 23:10-11; 1 Kor 15:20) 

• İsa, milattan sonra 30 yılının İyar ayının 25'inde 
göğe yükseldi. 
(Elçilerin İşleri 1:3) 

• İsa, MS 2030 yılının Tişri ayının 1. gününde geri 
dönecek. 
(Lev. 23:24; Hoş. 6:2; 1Kor. 15:52) 
 

İncil'de şöyle yazmaktadır: 
• İsa'nın hizmetinin 30 yaşında vaftiz edilmesiyle 

başladığı. 
(Luka 3:21-23) 

• İsa'nın hizmetinin 3,5 yıl sürdüğü 
(Daniel 9:27; 4 Fısıh Bayramı: Yuhanna 2:13, 5:1, 6:4, 

11:55) 
• İsa'nın Tiberius'un 15. yılında vaftiz edildiği (Luka 

3:1) 
• İsa'nın Hirodes ölmeden önce doğduğu (Matta 

2:20) 

https://lifehopeandtruth.com/authors/don-henson/


Tarih kayıtları: 
• Tiberius'un hükümdarlığının 15. yılı MS 26'dır (eş-

prensliği MS 12'de başlamıştır). 
• Herod'un MÖ 4 yılında öldüğü 

 
 
Sonuçlar: 

• Eğer Tiberius'un 15. yılı MS 26 ise, o zaman İsa o 
zaman 30 yaşındaydı. Eğer İsa MS 26'da 30 
yaşındaysa, MÖ 5 yılında doğmuştur. Dolayısıyla, 
İsa'nın çarmıha gerilmesi MS 30 yılındadır, çünkü 
İsa'nın hizmeti 3,5 yıl sürmüştür. Ve İsa Nisan 
ayının 14'ünde çarmıha gerildiğine göre, doğum 
gününden sadece 13 gün sonra çarmıha gerilmiştir; 
bu da öldüğünde 34 yaş ve 13 günlük olduğu 
anlamına gelir. 

https://forums.crosswalk.com/t/jesus-timeline-you-
like/8372 
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İKİ ŞAHİT KİMLERDİR? 
 
İsa'nın son 3,5 yılında Müjdeyi güçlü bir şekilde ilan edecek 
iki şahit olacaktır: 1) İman eden Yahudiler ve 2) İman eden 
putperestler . Bunlar Vahiy 11:3'teki İki Peygamberdir: “Ve iki 
şahidime yetki vereceğim; onlar da 1260 gün boyunca çuval 
giyerek peygamberlik edecekler. [Büyük bir alçakgönüllülük 
içinde]” 5. ayet: “Ve eğer biri onlara zarar vermek isterse, 
ağızlarından ateş çıkar ve düşmanlarını yiyip bitirir; bu 
yüzden eğer biri onlara zarar vermek isterse, bu şekilde 
öldürülmelidir .” 
 
Godzilla gibi ateş püskürtmeyeceğiz ! Sadece " YANIN !" 
diyeceğiz ve yanacaklar. Bize zarar vermek isteyen herkesin 
bu şekilde öldürülmesinin sebebi, ölümden Tanrı'nın sorumlu 
tutulması/övülmesi ve kılıç, silah, bomba, zehir, araba 
tamponu vb. kullansaydık olduğu gibi cinayetten 
yargılanmamamızdır. Sadece konuşmakla birini cinayetten 
mahkum edemezsiniz! Bu yüzden Vahiy 13:10'da şöyle 
deniyor: "Kılıçla öldüren, kılıçla öldürülmelidir." 
 
Vahiy 11:6 "Bunlar, peygamberlik ettikleri günler [3,5 yıl] 
boyunca yağmur yağmasın diye göğü kapatma gücüne 
sahiptirler; [İlyas gibi] suları kana çevirme gücüne sahiptirler; 
[Musa gibi] ve diledikleri kadar yeryüzünü her türlü belayla 
vurabilirler." Bunlar aslında İsa'nın 7 yıllık hizmetinin ilk 
yarısında yaptığından "daha büyük işlerdir"! 
 
İsa'nın henüz gerçekleşmemiş olan sözü nedir? 
İsa Yuhanna 14:12'de şöyle dedi: "Gerçekten, gerçekten size 
söylüyorum, bana iman eden, benim yaptığım işleri o da 
yapacak, hatta bunlardan daha büyük işler de yapacak ; çünkü 
ben Baba'ya gidiyorum." 
 
İsa'nın öğrencileri ondan daha büyük mucizeler mi 
gerçekleştirdi? Hayır. Bu, henüz gerçekleşmemiş bir 



kehanettir. İsa'nın Baba'ya gitmesinin, öğrencilerinin daha 
büyük işler yapmasıyla ne ilgisi var? Yuhanna 16:7 – “Ama 
size doğrusunu söyleyeyim, benim gitmem sizin için daha 
iyidir; çünkü gitmezsem, Yardımcı size gelmeyecektir; ama 
gidersem, onu size göndereceğim.” 
 
İsa'nın öğrencileri, Yardımcı olan Kutsal Ruh tarafından 
mucizeler yapma gücüyle donatılmışlardı. 
 
Bizler de, İsa'nın 2027 baharında başlayacak olan hizmetinin 
son 3,5 yılı için güç alacağız. Elçilerin İşleri 1:8 – “Ama Kutsal 
Ruh üzerinize indiği zaman, yeryüzünün en uzak köşelerine 
kadar Benim şahitlerim olacaksınız.” 
 
Matta 23:37 – “Ey Yeruşalim [Yahudiler]… 38. ayet – Bakın! 
Eviniz size ıssız bırakıldı; 39. ayet – çünkü size söylüyorum, 
bundan böyle beni görmeyeceksiniz, ta ki ‘Rabbin adıyla gelen 
mübarektir!’ diyene kadar! [İki şahidi]” Bu gerçekleşmedi. 
 
Bizler, Sıkıntı Dönemi'nde Rabbin Adıyla gelecek olanlarız ve 
o zaman Yahudiler bizi kutsayacaklar çünkü biz onlara 
Müjdeyi getiriyoruz ve sonunda Mesihlerinin zaten geldiğini 
ve O'nu kaçırdıklarını anlayacaklar. Ayrıca, dünya genelindeki 
Yahudiler, "Rabbin Adıyla gelen Yahudi ve Gentile şahitleri 
kutsasın" demeden, yani ancak bizi dinleyip Sıkıntı 
Dönemi'nde tövbe ederlerse İsa'yı (iyi şartlarda) 
göreceklerdir. 
 
Yahudilerin Mesih Yeşua'yı kabul etmeleri için ne kadar 
zamanları olacak? Beş ay , 24 Nisan Fısıh Bayramı'ndan 27 
Eylül Yom Kippur Bayramı'na kadar. Bu süre zarfında 
insanlar azap çekecek ve ölemeyecekler. Zorla tövbe etmeye 
ve kurtarılmak için yalvarmaya zorlanacaklar. Rehoboam'ın 
akreplerle cezalandırmakla tehdit ettiği gibi, Rab de bunu 
gerçekten yapacak. Vahiy 9:5 – Ve kimseyi öldürmelerine izin 
verilmedi, ancak beş ay boyunca azap çektirdiler ; azapları, bir 



 

 
 

akrebin insanı soktuğu zamanki azap gibiydi. 
 
Yahudiler İsa'yı MS 30 yılının 5 Nisan'ında, Fısıh Bayramı'nda 
çarmıha gerdikleri ve Tapınak da MS 70 yılında Fısıh Bayramı 
sırasında yıkıldığı için, 1960 yıllık cezaları da yaklaşık olarak 
MS 2030 yılındaki Fısıh Bayramı'nda sona erecek ve bu da 
onlara İncil'i kabul edip tövbe etmeleri için yaklaşık beş ay 
süre tanıyacaktır. 

 
 İSA'NIN İKİ ŞAHİDİ PARÇA PARÇA ÖLECEK. 

 
Dünya genelindeki Deccal ve İslam orduları, biz İki Şahitle 
savaşacak ve birçoğumuzu öldürecek, ancak bu ancak bireysel 
görevlerimizi tamamladıktan sonra gerçekleşecektir. Vahiy 
11:7 – “Onlar şahitliklerini tamamladıklarında, uçurumdan 
çıkan canavar onlarla savaşacak, onları alt edecek ve 
öldürecektir.” Her birimizin kendi görev alanı olacak ve 
bireysel görevimizi tamamladıktan sonra, düşmanlarımız 
tarafından öldürülmeye maruz kalacağız; bunlar 
Müslümanlar, eşcinseller, kürtajcılar, yozlaşmış polisler ve 
hakimler, politikacılar veya hatta tarikatlarında İncil'i her gün 
çarpıtan liberal vaizler ve rahipler olabilir. 
 
Daniel 7:21 – “Bakmaya devam ettim ve o boynuz [Deccal], 
azizlerle savaşıyor ve onları alt ediyordu . [sürekli, yavaş yavaş 
anlamına gelen ilerleyici zaman kipi] 23. ayet: “Böylece dedi 
ki: 'Dördüncü canavar, yeryüzünde dördüncü bir krallık 
olacak; diğer krallıklardan farklı olacak, bütün yeryüzünü 
yutacak, çiğneyecek ve ezecek. Öncekilerden farklı olacak. 
[Farklı çünkü sadece siyasi bir ulus veya imparatorluk değil, 
bir din, İslam'dır .] 25. ayet: 'Yüce Olan'a karşı konuşacak ve 
Yüce Olan'ın azizlerini yıpratacak [yıpratmak, bunun uzun bir 
süre devam edeceğini gösterir] ve zamanlarda ve kanunlarda 
değişiklikler yapmayı amaçlayacak; [Müslümanlar Hicri 
takvimi kullanır ve Şeriatı teşvik eder . ] [Kanun.] ve bunlar 
bir zaman, zamanlar ve yarım zaman için onun eline 



verileceklerdir. [Bu da gösteriyor ki, iki şahit sadece iki adam 
değil, parça parça, sürekli, azar azar alt edilecek milyonlarca 
cesur inanandır.] 
Vahiy 11:8 – Ve ölü bedenleri, gizemli bir şekilde Sodom ve 
Mısır diye anılan büyük şehrin sokaklarında yatacak; Rableri 
de orada çarmıha gerilmişti. [Kudüs, çünkü orası Müslüman 
Deccal'in merkezi veya karargâhı olacaktır.] 9. Halklardan, 
kabilelerden, dillerden ve milletlerden olanlar 
[Müslümanlar], ölü bedenlerine üç buçuk gün [tam 3,5 yıl] 
bakacaklar ve ölü bedenlerinin bir mezara konulmasına izin 
vermeyecekler. 10. Yeryüzünde yaşayanlar onlara sevinecek 
ve kutlama yapacaklar; birbirlerine hediyeler gönderecekler, 
çünkü bu iki peygamber yeryüzünde yaşayanları azaplandırdı. 
[Biz onları hakikatle azaplandırırız ve bize saldıranları 
yakarız.] 
 
Daniel 12:1 – Ve o zamana kadar hiçbir ulus var olmadığı 
kadar büyük bir sıkıntı zamanı olacak. Vahiy 11:11 – Fakat üç 
buçuk gün [3,5 yıl] sonra Tanrı'dan gelen yaşam nefesi onlara 
girdi ve ayağa kalktılar; onları izleyenlerin üzerine büyük bir 
korku düştü. 12. Ve gökten onlara, “Buraya çıkın!” diyen 
yüksek bir ses işittiler. [Bu, Rapture'da olur.] Sonra bulut 
içinde göğe yükseldiler ve düşmanları onları izledi. 
 
Daniel 12:2 – “Toprağın tozunda uyuyanların birçoğu 
uyanacak; bunlar sonsuz hayata kavuşacaklar, diğerleri ise 
rezilliğe ve sonsuza dek hor görülmeye.” 3. ayet: “ Anlayış 
sahibi olanlar göklerin parlaklığı gibi ışıldayacak, birçoklarını 
doğru yola yönlendirenler ise sonsuza dek yıldızlar gibi 
parlayacaklar.”  
 
Bu, Allah'ın izniyle, mütevazı yazarınızdır. 
 
4. ayet: “Ama sen, Daniel, bu sözleri gizle ve kitabı kıyamete 
kadar mühürle; birçok kişi gidip gelecek ve bilgi artacaktır.” 6. 
ayet: “Bu mucizelerin sonuna ne kadar zaman geçecek?” 7. 
ayet: “…bir zaman, iki zaman ve yarım zaman kadar 



 

 
 

sürecektir; ve onlar [Müslümanlar] kutsal insanların 
[milyonlarca şahidin] gücünü paramparça etmeyi bitirir 
bitirmez , bütün bu olaylar tamamlanacaktır. [Kutsal 
insanların gücünü paramparça etmek, İki Şahidin sadece iki 
adam değil, birçok insan olduğunu kanıtlar.] 
 
Daniel 12:9 “Git yoluna, Daniel, çünkü bu sözler son zamana 
kadar gizli ve mühürlü kalmıştır. 10. ayet: “Birçoğu 
temizlenecek, arındırılacak ve saflaştırılacak, fakat kötüler 
kötülük yapmaya devam edecek; kötülerden hiçbiri 
anlamayacak, fakat anlayış sahibi olanlar [bilgeler] 
anlayacak.” 
 

Kötülerin hiçbiri bunu anlamayacak.  



İSA'NIN 2030'DA GERİ DÖNECEĞİNİ NASIL 
SÖYLERSİNİZ ? 

 

Birinci İtiraz: "Gün ve Saati Kimse Bilmiyor" 
 
Her zaman "Hiç kimse günün ve saatin ne zaman olduğunu 
bilemez" diyerek sert bir şekilde karşılık vereceklerdir. 
 

1. Onlarla aynı fikirdeyim: "Hiç kimse, ne sen ne de 
ben, bunu bilmiyor." 

2. Baba size doğrudan veya dolaylı olarak 
söylemedikçe bunu bildiğinizi asla iddia 
etmeyeceğinizi söyleyin. 

3. Onlara Matta 24:36'nın tam olarak ne dediğini 
anlatın. "...hiç kimse BİLMİYOR..." 

4. Onlara bunun 2000 yıl önce söylendiği zaman 
kesinlikle doğru olduğunu hatırlatın. 

5. Onlara ne yazmadığını söyleyin: "...hiçbir insan asla 
bilemeyecek..." 

6. Onlara İsa'nın o zamanlar doğru olan ama şimdi 
olmayan başka bir şey daha söylediğini hatırlatın: 
Temelde evsiz olduğunu ve "başını koyacak bir yeri 
olmadığını" söylemişti. Bu artık doğru değil. 

7. “Sadece Baba bilir…” sözünü doğrulayın. 
8. Onlara, kendilerinin veya tanıdıkları herhangi 

birinin Baba'nın bunu İsa'ya veya başka birine 
söylemesini engelleyip engellemeyeceğini sorun. 

9. Onlara Amos 3:7'de şöyle dendiğini hatırlatın: 
"Şüphesiz ki Yüce Rab, planını kulları olan 
peygamberlere bildirmeden hiçbir şey yapmaz." Biz 
peygamber olduğumuzu iddia etmiyoruz veya 
reddetmiyoruz. Etiketler önemli değil, önemli olan 
gerçeği sevgiyle söylemektir. 

10. Onlara, Daniel'in sonun ne zaman geleceğini 
sorduğunda Cebrail'in ona, "Git Daniel, çünkü bu 



 

 
 

sözler son zaman gelene kadar dürülmüş ve 
mühürlenmiştir " dediğini hatırlatın. "Son zaman 
gelene kadar..." ifadesi, son zaman geldiğinde bu 
tür şeylerin açılacağını ima ediyor gibi görünüyor. 

11. Gabriel ayrıca son günlerde "bilginin artacağını" 
söylemişti. Bilgi zaten artıyor. 

12. Vahiy 1:1, İsa'nın çarmıha gerilmesinden sonraki 65 
yıl içinde Baba'nın İsa'ya çok şey anlattığını 
gösterir. Ona 22 bölüm verdi. 

13. Göründüğü gibi değil. Örneğin, Vahiy 19:12, İsa'nın 
kendisinden başka kimsenin bilmediği bir isme 
sahip olduğunu söylüyor. Bu, Yüce Baba'nın bu ismi 
bilmediği anlamına mı geliyor? Çünkü kelimenin 
tam anlamıyla "İsa'dan başka kimse" bu ismi 
bilmiyor diyor. Herhangi bir mantıklı insan, Yüce 
Baba'nın bu ismi zaten bildiğini söyleyecektir. 
Öyleyse İsa'nın "kimse saati bilmiyor" sözleri nasıl 
anlaşılmalıdır? Cevap şudur ki, "bilmemek" aslında 
"açığa çıkarmamak" anlamına gelir. Dolayısıyla, İsa 
bunu söylediği sırada, henüz açıklanmaya hazır 
değildi. Daha sonra, görünüşe göre havarilere 
açıklandı çünkü elçi Petrus, 2 Petrus 3:8-9'da 
İsa'nın dönüşünün en az bin yıl süreceğini 
belirtiyor, bu yüzden İsa'nın ne zaman döneceğini 
biliyor olmalıydı. 

  



İtiraz 2: "İsa gece hırsızı gibi geliyor" 
 
Muhtemelen İsa'nın "gece hırsızı gibi geleceğini" ve bu yüzden 
herkesi şaşırtacağını söyleyeceklerdir. 
 

1. Onlara İsa'nın yalnızca uyuyanları, karanlıkta olanları 
şaşırtacağını söylediğini bildirin! 

a. 1 Selanikliler 5:1-9 – Şimdi, kardeşler… 
Rabbin gününün gece hırsızı gibi geleceğini 
çok iyi biliyorsunuz. Ama siz, kardeşler, 
karanlıkta değilsiniz ki bu gün sizi hırsız gibi 
şaşırtmasın . Hepiniz ışığın çocukları ve günün 
çocuklarısınız . Biz geceye veya karanlığa ait 
değiliz. Öyleyse… uyanık ve ayık olalım… 
çünkü Tanrı bizi gazaba uğramak için değil, 
Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla kurtuluşa 
kavuşmak için atadı. 

b. Vahiy 3:3'te kiliseye şöyle buyurmuştur: 
"...Ama eğer uyanmazsanız, hırsız gibi 
geleceğim ve ne zaman geleceğimi 
bilmeyeceksiniz." Yani kilise, O'nun ne zaman 
geleceğini önceden bilebilir ve bilmelidir. 

2. Peki ya önceden haberi olmayanlara ne olacak? 
a. İsa, Luka 12:46-47'de Hristiyanlara şöyle dedi: 

"O kölenin efendisi bir gün gelecek." O onu 
beklemediği bir anda ve bir saatte O bilmiyor 
ve 

b. onu paramparça edecek ve 
c. Onu kâfirlerin arasına yerleştirin. Ve o köle 

ki... hazırlanmadı, 
ç. "Birçok kirpik alacak..." 

Üçüncü İtiraz: "Pasif olmak sorun değil; 
zamanı anlamamıza gerek yok ." 

 
Bazı insanlar ısrarla, "Ne olacaksa o olacak," diyerek, içinde 



 

 
 

bulunduğumuz durumu anlamaya çalışmanın bile 
gerekliliğini göz ardı ediyorlar. Pasiflik ve tembellik günahtır. 
Kanıt mı istiyorsunuz? 
 

1. İsa, Markos 13:33-37'de onlara şöyle buyurdu: 
“Dikkat edin, tetikte olun … [O] kapıcıya da tetikte 
olmasını emretti . Bu nedenle, tetikte olun … aniden 
gelip sizi uyurken bulmasın diye. Size söylediğim 
şeyi herkese söylüyorum: 'Tetikte olun ! '” 

a. Dört kez onlara teyakkuzda olmaları emrini 
verdi. 

b. Tetikte olmak, bilinmeyen bir şeyin tespit 
edilmesi gerektiği anlamına gelir. 

c. Eğer İncil ihtiyacımız olan her şeyi 
içeriyorsa, o zaman sadece onu incelemek 
yeterli olurdu. 

ç. Tetikte olmalıyız, dolayısıyla görmeyi 
beklediğimiz YENİ bir şey olmalı, belki de bu 
sadece Kutsal Kitabı yorumlamanın yeni bir 
yoludur. 

2. Pasif, tembel ve uyanık olmayan herkes günah 
işliyor. İsa'ya itaatsizlik ediyorlar. 

  



Dördüncü İtiraz: "Geçmişte Tarih 
Belirleyenler Yanılmıştı ." 
 
Şöyle diyebilirler: "Tarih belirleyicilerin çoğu yanıldı, hatta 
hepsi yanıldı, bu yüzden siz de yanılacaksınız." 
 

1. Bu tamamen alakasız. 
2. Lisede 9 kıza çıkma teklifi ettim ve hepsi "hayır" 

dedi. Bu, 10. kızın da "hayır" diyeceğinin kanıtı mı? 
3. Bu belki bazılarını güldürebilir, ama gerçek şu ki, 

henüz yanılmadıkları kanıtlanmış, şu anda tarih 
belirleyenler var. Kahkaha ! Ve belki de Mesih 
2030'u savunanlar doğru tahmin edenlerdir. 
Geçmişte onun gibi başkalarının yanılmış olması 
nedeniyle birini susturmak aptallık olur. 

4. Bu, "Binlerce siyahi adam uyuşturucu sattı, o halde 
siyahi bir adam da uyuşturucu satıyor olmalı" 
demekle eşdeğerdir. 

  



 

 
 

Beşinci İtiraz: "Sen özel değilsin; Tanrı 
seninle konuşmuyor." 

 
Muhtemelen elçiye saldıracaklar ve "Sen özel bir şey değilsin, 
Tanrı sana hiçbir şey söylemedi" diyeceklerdir. 
 

1. Ben de özel biri olmadığımı kabul ediyorum, ancak 
Tanrı, özellikle de tüm kalpleriyle kutsallığı arayan 
sıradan insanları kullanır. 

2. Bu suçlama son derece kibirli bir söylem. 
3. Onlara geçen Çarşamba öğle yemeğinde ne 

yediğimi bilip bilmediklerini sorarak karşılık 
veriyorum. Bilmiyorlarsa, Tanrı'nın benimle 
konuşup konuşmadığını nereden bilecekler? 

4. Üstelik, büyük peygamber İlyas bile Tanrı'nın 
İsrail'de konuştuğu 7.000 adamı tanımıyordu, 
öyleyse Amerikalı bir günahkâr Tanrı'nın kiminle 
konuştuğunu nasıl bilebilir ki? 

 
  



Berean Yanıtı 
 
Tüm bu itirazlara rağmen, işin özü şu ki, Pavlus, Berealılar 
gibi olmamız gerektiğini söyledi, çünkü onlar "asil düşünceli" 
insanlardı. Pavlus'un söylediklerini TAMAMEN dinlediler ve 
DAHA SONRA söylediklerinin doğru olup olmadığını görmek 
için Kutsal Yazıları araştırdılar. 
 

1. İnsanlar sık sık bizim GÜN ve SAATİ bildiğimizi 
söylediğimizi düşünüyorlar, ama biz asla böyle bir 
iddiada bulunmuyoruz . 

2. Onlar bu fikre karşı çıkıyorlar ve dürüst olmak 
gerekirse, biz de karşı çıkıyoruz. 

3. Ancak, gün ve saati bildiğimizi söylesek bile, 
onların TAMAMEN DİNLEMELERİ ve ardından 
Kutsal Kitabı inceleyerek haklı mı haksız mı 
olduğumuzu görmeleri gerekir. Birinin bana yanlış 
olduğumu söylemesinde sakınca görmem, ancak 
önce beni tamamen dinlemeleri şartıyla. İronik bir 
şekilde, bana yanlış olduğumu söylerlerse ama 
söylediklerimde neyin yanlış olduğunu 
GÖSTEREMEZLERSE, o zaman onlar da haklı 
değillerdir. 

4. İsa bile, mevsimleri gözlemleyebileceğimiz zaman 
işaretlerinden anlayacağımızı söylemiş ve 
öğrenmeye yönelik bilimsel çaba göstermeye istekli 
olanlara daha fazla bilgi vermiştir. 

5. Bu sadece Berealıların tepkisi değil; Pavlus'tan 
duyduklarına karşılık, putperest Atinalıların da 
tepkisiydi: “Onu alıp Areopagus'a götürdüler ve 
dediler ki: 'Bu yeni öğretinin ne olduğunu 
öğrenmek istiyoruz; çünkü bize yabancı şeyler 
getiriyorsun; bunların ne anlama geldiğini bilmek 
istiyoruz.'” Elçilerin İşleri 17:19-20. Şüphesiz ki, 
dürüst bir Hristiyan da putperestler kadar soylu 
düşünceli olabilir! 



 

 
 

NEDEN 2030? 
 
İsrail'in on iki oğlu vardı ve bunlar on iki kabileyi oluşturdu. 
 
Süleyman öldükten sonra oğlu Rehoboam kral oldu ve 
kibirliydi. Sonuç olarak, on iki kabileden on tanesi ona karşı 
ayaklandı ve kuzeyde "İsrail Evi"ni kurdu, güneyde ise 
"Yahuda Evi" kaldı. Kuzeydeki İsrail korkunç bir putperestliğe 
yöneldi ve Tanrı onları reddetti ; bunun sonucunda MÖ 
722'de Asur sürgününe götürüldüler ve Tanrı onları 390 yıl 
boyunca cezalandırdı. Bunlar İsrail'in "kayıp on kabilesi"dir. 
Hezekiel'in sol tarafına yatıp yüzünü Kudüs'e çevirmesi, ceza 
yıllarının İbrani zaman çizelgesinde sağdan sola doğru 
ilerleyen kuşatmanın solunda olacağı anlamına geliyordu ... 
yani ceza yılları, Kudüs'ün ilk ve başarısız kuşatması olan MÖ 
701 kuşatmasını TAKİP edecekti. Demir ızgara ise 
kuşatmanın başarısız olacağı anlamına geliyordu. 
 
Güneydeki Yahuda da kötüydü, ancak Tanrı'ya her ne kadar 
gönülsüzce de olsa döndüler ve sonuç olarak Tanrı onları terk 
etmedi, ancak onlara sadece 40 yıl sürecek bir ceza verdi. 
Hezekiel'in sağ tarafına yatıp yüzünü Kudüs'e çevirmesi, ceza 
yıllarının İbrani zaman çizelgesinde sağdan sola doğru, 
kuşatmanın sağında olacağı anlamına geliyordu ... yani ceza 
yılları kronolojik olarak kuşatmadan ÖNCE gerçekleşecekti. 
 
Tanrı'nın cezalarını YEDİ katına çıkaracağı söylenmektedir . 
 
Hezekiel 4'te ayrıca, İsrail Evi'nin 390 yıllık cezasının 
başlangıç noktasının, Asur'un MÖ 701'de Kudüs'e yaptığı ilk 
başarısız kuşatmadan SONRA olacağı belirtilmektedir. 
 
İsrail'in cezası, MÖ 701'deki ilk Kudüs kuşatmasından MÖ 
311'e kadar sürdü. İsrail MÖ 311'de tövbe etti mi? Hayır. Tövbe 
etmedikleri için, 390 yıllık cezaları yedi ile çarpılarak , MÖ 
701'den başlayarak YENİ bir ceza dönemi olan 2730 yıla 



uzatıldı. 
 

MÖ 701 + 2730 YIL = MS 2030   
(UNUTMAYIN, 0. YIL DİYE BİR ŞEY YOK.) 

 
Yahuda daha iyi davrandı, değil mi? Hayır. Yahuda'nın cezası 
40 yıl sürdü, ancak bu sefer kuşatmanın ardından değil, 
Kudüs'ün son kuşatmasından ÖNCE başlayacaktı . Bu 
40 yıl, İsa'nın MS 30'daki çarmıha gerilişinden, Tapınağın 
yıkıldığı MS 70'teki Kudüs'ün son kuşatmasına kadar sürdü. 
MS 70'e kadar tövbe etmedikleri için, 40 yıllık cezaları yedi ile 
çarpılarak MS 70'ten itibaren başlayan YENİ bir 280 yıllık 
ceza dönemi haline geldi. 

70 MS + 280 yıl = 350 MS 
Onlara tövbe etmek için bir şans daha verildi, ama etmediler. 

 
Yahuda'nın 280 yıllık cezası daha sonra yedi ile çarpılıyor ! 
280 yıl x yedi = 1960 yıl. 

 
70 MS + 1960 yıl = 2030 MS 

 
İsrail'in cezası da, Yahuda'nın cezası da, birbirinden bağımsız 
zaman çizelgeleri olarak, her ikisi de 2030 yılında sona 
erecek! Özellikle de 2030 Fısıh Bayramı'nda. 
Çeşitli kaynaklardan biliyoruz ki İsa, MS 30 yılının 5 Nisan 
Çarşamba günü, Fısıh Bayramı'nda çarmıha gerildi . 

 
  



 

 
 

Bu çok önemli; bunu mutlaka anlamalısınız.  



İSA'NIN ÇARMIHA GERİLİŞİNİN 2000. YILDÖNÜMÜ MS 2030 
YILINA DENK GELİYOR . 

 
Mezmur 90:10'da bir neslin 80 yıl olduğu söylenmektedir. 
 
İsa, İsrail'in topraklara dönüşünü gören neslin, kendisi 
dönene kadar yok olmayacağını söylemişti. İsrail, 14 Mayıs 
1948'de bir ulus olarak yeniden doğdu, ancak Kudüs, 23 Ocak 
1950'de Knesset'te 60'a 2 oyla başkent ilan edilene kadar 
henüz başkent değildi. 

1950 MS + 80 YIL = 2030 MS 
 

 



 

 
 

 
dört zaman çizgisinin aynı yılda sona erme olasılığı 
ASTRONOMİK DERECEDE DÜŞÜK ! 
Yahudi bayram günlerine toplu olarak "Mo'edim" adı verilir. 
 (מוֹעֲדִים )
Mo'edim'ler yedi ana festivali içerir: 

• İlkbahar Mo'edim: 
1. Pesah (Hamursuz Bayramı) 
2. Mayasız Ekmek Bayramı (Matzah) 
3. İlk Meyveler Bayramı (Yom Habikkurim) 
4. Haftalar Bayramı (Şavuot veya Pentekost) 

  
• Sonbahar Mo'edim: 

5. Borazan Bayramı (Yom Teruah veya Roş Haşana) 
6. Kefaret Günü (Yom Kippur) 
7. Sukkot (Çardaklar Bayramı) 

 
İsa, ilk gelişinde ilk dört şartı tam zamanında yerine getirdi: 

1. O, Fısıh bayramında çarmıha gerildi. 
2. Mayasız Ekmek Bayramı sırasında mezardaydı. 
3. O, İlk Meyveler Günü'nde dirildi. 
4. Pentekost'ta Kutsal Ruh'u gönderdi. 

 
, ikinci gelişinde son üçünü tam zamanında yerine getirecektir : 

5. Yom Teruah'ta geri dönecek. 
6. Yom Kippur boyunca bizi güvende tutacak. 
7. O, Sukkot bayramında bizi Vaat Edilmiş 

Topraklara götürecek. 
 
Kronolojik sırayla gerçekleşmesi gereken bir sonraki bayram 
günü şudur: 
Yom Teruah, yani Borazanlar Günü, 27-28 Eylül 2030 
tarihlerine denk geliyor .   
 

BU, DİRİLİŞ GÜNÜDÜR. 
İSA'NIN DÖNÜŞÜ VE KURTULUŞU. 

 
Daniel, Cebrail'e sonun ne zaman geleceğini sordu, ancak Daniel 



12:9'da melek Cebrail şöyle dedi: "Git Daniel, çünkü bu sözler son 
zaman gelinceye kadar saklı tutulmuştur ." 10. ayette ise 
şöyle deniyor: "Birçoğu temizlenecek, arındırılacak ve 
saflaştırılacak, fakat kötüler kötülük yapmaya devam edecek; 
kötülerden hiçbiri anlamayacak , fakat anlayış sahibi olanlar [yani 
bilgeler] anlayacak ." 
 
Bütün bu bilgiler, yakın zamana kadar Tanrı Baba tarafından 
bizden gizlenmişti. Şimdi “son zamanlarda” olduğumuz için, 
Baba bu bilgilerin sırrını açığa çıkardı ve sonuç olarak, 
Cebrail'in dediği gibi “bilgi artacak”. 
 
11 yıldır din görevlisi olmama rağmen, bu şeylerden Mart 
2025'e kadar haberim yoktu! Bilgim arttı! Şimdi sıra sizde . 
Cahil kelimesinin kökeni, görmezden gelmektir. Kanıtları 
görmezden gelmeyin. 
 
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 
 
Bu, YouTube'daki Messiah 2030 kanalının oynatma listesidir 
ve bu yazıda yer alan bilgilerin neredeyse tamamını onlardan 
öğrendim. Açıklama kutularında, birçok kişinin tercih ettiği, 
arka plan müziği içermeyen versiyonlara bağlantılar 
bulunmaktadır. 
 
 
 
Amos 3:7 
 
Şüphesiz ki Rab Tanrı hiçbir şey yapmaz. 
O, gizli planını açıklamadığı sürece 
Peygamberler olan kullarına. 
  

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0


 

 
 

YEDİ YILLIK BİR SIKINTI DÖNEMİ YOKTUR. 
 
Bize on defa kıyamet gününün sadece 3,5 yıl süreceği 
söyleniyor. 

1. Daniel 7:25 – bir zaman, zamanlar ve yarım zaman 
2. Daniel 12:7 – bir zaman, zamanlar ve yarım zaman 
3. Daniel 12:11 – 1290 gün 
4. Luka 4:25 – üç buçuk yıl (İlyas'a atıfta bulunarak) 
5. Vahiy 11:2 – 42 ay 
6. Vahiy 11:3 – 1260 gün 
7. Vahiy 11:9,11 – üç buçuk gün 
8. Vahiy 12:6 – 1260 gün 
9. Vahiy 12:14 – bir zaman, zamanlar ve yarım zaman 
10. Vahiy 13:5 – 42 ay 

 
Matthew Henry, 1712'de yazdığı ünlü İncil tefsirinde Daniel 
9:27 ayetini bir Deccal'e değil, İsa Mesih'e uygulamıştır. Şöyle 
demiştir: "[İsa] kendini bir kere ve sonsuza dek kurban olarak 
sunarak, Levililer'in tüm kurbanlarına son verecektir." 
 
Adam Clarke, 1825 tarihli ünlü İncil yorumunda, Daniel 
9:27'deki "yedi yıllık süre"nin, İsa'nın eski ahdi yeni 
aracılığıyla onaylamış olsa da, "insanlıkla yeni ahdi 
onaylayacağı veya tasdik edeceği" anlamına geldiğini 
belirtmiştir . 
 
1827'de John Nelson Darby , Cizvit rahip Francisco Ribera 
tarafından ortaya atılan 7 yıllık Büyük Sıkıntı ve Büyük Sıkıntı 
Öncesi Kaçırılma teorisini destekledi . 
 
Birçok kişi Daniel 9:27a ayetini, Deccal'in İsrail ile 7 yıllık bir 
barış anlaşması yapıp ardından bu anlaşmayı ortasında 
bozarak korkunç bir 3,5 yıllık Büyük Sıkıntı'ya neden olacağı 
şeklinde yanlış yorumlamıştır. İbranice gāḇar ( גָּבַר) kelimesi, 
var olan bir şeyi güçlendirmek, onaylamak veya üstün gelmek 
anlamına gelir . Bu, herhangi birinin Bir antlaşma yapar . İsa 



, İbrahimî Antlaşmayı yedi yıl boyunca “birçok kişiyle”, yani 
inanacak olan herkesle, özellikle de “İsrail Evi'nin kayıp 
koyunları” [Matta 15:24] olan ve putperest uluslar arasında 
dağılmış olanlarla doğruladı .  
 
Prens Mesih" olarak tanımlanır ve 26. ayette " gelecek olan 
Prens'in halkı "ndan bahsedilir. Bu, insanları şaşırtır çünkü 
"gelecek" ifadesi gelecek zaman kipindedir, oysa İsa'nın gelişi 
kesinlikle geçmiştedir. Ancak Daniel bunu yazdığında, İsa'nın 
gelişi yüzyıllar sonra olacaktı. 
 
İsa, kanıyla yeni bir antlaşma kuran ve yedi yıllık hizmeti 
boyunca İbrahimî antlaşmayı güçlendiren Mesih Prens'ti ve 
hâlâ da öyledir . Galatyalılar 3:29 – “Eğer Mesih'e aitseniz, o 
zaman İbrahim'in soyundan gelenlersiniz, vaade göre 
mirasçılarsınız.” İsa, Matta 26:28'de “Bu, günahların 
bağışlanması için birçokları için dökülen antlaşmanın 
kanıdır” (NIV) dediğinde, muhtemelen Daniel 9:27'deki “ 
antlaşmayı birçoklarıyla doğrulayacak” ayetini yakından 
alıntıladığının farkındaydı . 
 
İsa'nın ilk gelişi sırasında, 7 yıllık hizmetinin ilk yarısını 
tamamladı ve yedi yılın ortasında "öldürüldü", böylece 
Yahudilerin günahları geçici olarak örtmek için hayvan 
kurban etme sistemine son verildi. Karışıklık, 30 MS'de 
kurbanların sona ermesi ile 2027 MS'de kurbanların sona 
ermesinin karıştırılmasından kaynaklanmaktadır. İbraniler 
10:12 – “Ama O, günahlar için bir kereye mahsus kurban 
sundu… 18. ayet: Şimdi bu şeylerin bağışlandığı yerde, artık 
günah için kurban gerekmez .” Bu , O'nun hizmetinin henüz 
tamamlanmamış 3,5 yılı olduğu anlamına gelir . Bu, on kez 
bahsedilen 3,5 yıl, 42 ay, 1260 gündür . 
  



 

 
 

Ama önce insanlığa, inançtan uzaklaşıp 
Deccal'e katılmaları için 30 gün süre 

veriliyor. 
27 MART 2027 
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Dinden dönmenin ardından 1260 günlük Büyük Sıkıntı 
başlar. 

27 Nisan 2027 
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PEKİ YA İSLAM? 
 
Kutsal metinlerde İslam'ın son zamanların kontrol, egemenlik 
ve boyun eğdirme sistemi olduğuna dair çok sayıda ipucu 
bulunmaktadır. 
 
İslam Halifeliği, diğer adıyla Yeni Osmanlı Düzeni, "Canavar" 
veya Deccal sistemini oluşturmaktadır. 
 
12. İmamı veya Mehdi, bireysel olarak Deccal'dir ve aynı zamanda 
Canavar olarak da bilinir. Bağlama bağlı olarak, "Canavar" 
dini siyasi örgütü veya liderini ifade edebilir. 
 
Ona yardımcı olarak, İncil'de Sahte Peygamber olarak 
adlandırılan Papa Leo'yu getiriyor. 
 
Canavarın İşareti bir sayı değil, Yunan harflerinin yanlış 
yorumlanmasıdır; bu harfler de John'un parşömenine 
ÇİZDİĞİ şeyin yanlış yorumlanmasıdır. John İbranice, 
Aramice ve Yunanca biliyordu, ancak Arapça bilmiyordu. 
Müslüman cihatçıların alınlarında ve sağ kollarında 
bandanaları gördüğünde, bunun بسم olduğunu biliyordu. 
Allah Bu, militan grubun kendilerini tanımlama biçiminin 
önemli ve temel bir yoluydu, ancak o bunun /bismillah/ 
olarak telaffuz edildiğini ve "Allah'ın adıyla" anlamına 
geldiğini bilmiyordu. 
 
Yedi başlı canavarın başları imparatorlukları temsil eder; beşi 
Yuhanna'nın zamanında geçmişte vardı, biri aktifti ve biri 
henüz gelmemişti. 

1. Mısır 
2. Asur 
3. Babil 
4. Medo-Persia 
5. Yunanistan 
6. Roma 



7. Osmanlı İmparatorluğu 
 
Osmanlı İmparatorluğu, Mustafa Kemal Atatürk'ün 29 Ekim 
1923'te Türkiye Cumhuriyeti'ni kurmasıyla "ölümcül bir yara" 
aldı. Bu ölümcül yara yakında iyileşecek ve Osmanlı 
İmparatorluğu, Yeni Osmanlı Düzeni veya benzer bir isimle 
yeniden doğacak. İşte bu yüzden Vahiy 17:11'de SEKİZİNCİ 
bir baştan bahsediliyor. Eğer yeniden doğan bir Roma 
İmparatorluğu olsaydı, Roma 7. olurdu ve 8. olmazdı ! 
 
Nebukadnezar heykelinde altın , gümüş ve bronzun neyi 
temsil ettiğini hepimiz biliyoruz, o halde size demir ve kilden 
bahsedeyim. Demir, Roma'yı temsil eder. MS 330 yılında 
Konstantin'in Doğu Bizans İmparatorluğu'nu kurmasıyla 
Roma, doğu ve batı kollarına bölünmüştü. 

 
Kil, hem Osmanlı İmparatorluğu'nu hem de Osmanlı 
İmparatorluğu'nu temsil eder. 
İmparatorluk ve genel olarak İslam. Sebebi bu. 
On tane ayak parmağı olmasının sebebi, onların... 
Daniel 7'deki on boynuz ve 
Vahiy 13 ve 17'den on boynuz; 
Bunlar İslam ülkeleridir. 
Gabriel'in John'a neden böyle söylediğini anlatıyor. 
“Henüz bir krallık almadılar,” 
İslam henüz icat edilmemişti. 
o zamana kadar. Bu on İslam ülkesi. 
Halifeye veya yüce yöneticiye boyun eğecektir. 
2027'de tüm İslam dünyasının lideri olmak ve ona güç 
vermek. 
ona bir konfederasyonda otoritelerini verdi. 
 
Heykelin ayaklarının demir ve kilin "karışık" olmasının 
nedeni, İslam halifesinin yanında Roma (Katolik) demirinin 
de bulunacak olmasıdır. "Karışık" ifadesi, İbranice " ערב " ' arav 
veya Arap kelimesinden türemiş olabilir; bu kelime "karışık bir 



 

 
 

halk" anlamına gelir. “… her kabile, halk, dil ve millet…” Evet, 
Papa İslam'ı “İbrahimî dinlerden biri” olarak tamamen 
onayladı ve Katoliklere tüm dinleri “kucaklamalarını” söyledi. 
Onlardaki her iyiliğin Kutsal Ruh'tan geldiğini söylüyor. Bu 
kesinlikle lanetlenecek bir küfürdür. Katoliklere İslam'a saygı 
duymalarını, sonra hoşgörü göstermelerini, sonra 
onaylamalarını, sonra kabul etmelerini, sonra 
desteklemelerini, sonra da boyun eğmelerini söyleyecek ve 
İslam'la kardeşlik içinde alınlarına Şahada'yı takmalarını 
emredecektir. 
 
  



Bu, İncil'in son bölümünde uyarılan 
"Canavarın İşareti"dir : 

Şehadet'i taşıyan HERKES 
cehenneme gidecektir. 

 
 

  



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Müslümanlar tarafından öldürülen Hristiyanlar 
Det kablosu kullanarak kafalarını kesmek. 

 
  



DÖRT ATIN RENKLERİ NE ANLAMA GELİYOR? 
KIYAMETİN ANLAMI NEDİR? 

 
Dört atın da bu renklerde olması tesadüf değildir. 

1. Beyaz 
2. Kırmızı 
3. Siyah 
4. Yeşil 

 
Evet, dördüncüsü aslında sadece YEŞİL, soluk yeşil, benekli, kül rengi 
veya başka bir şey değil, sadece yeşil. Bu da ya Tanrı tarafından son 
zamana kadar gizlenmiş ya da İslam'ı temsil ettiğini gizlemek için 
Şeytan tarafından gizlenmiş bir şey. Yeşil at Vahiy 6:8'de geçiyor. 
Vahiy 8:7'de ise YEŞİL çimenin 1/3'ünün yandığı söyleniyor. Tam 
olarak aynı Yunanca kelime: χλωρός / chloros . Hiç soluk veya kül 
rengi çimen gördünüz mü? 
 
 

 
  



 

 
 

Peki sizce Suudi Arabistan bayrağında neden bir kılıç var? 
 

 
 

Suudi Arabistan, idam cezası olarak kafa kesme yöntemini 
kullanmasıyla bilinir. Kardeşim Mark, orada bulunduğu 
sırada bir kafa kesme olayına bizzat şahit oldu. 
 
Vahiy 20:4 Sonra tahtlar gördüm; tahtlara oturdular ve onlara 
yargı yetkisi verildi. İsa'ya tanıklık ettikleri ve Tanrı'nın 
sözüne inandıkları için başları kesilmiş olanların ruhlarını 
gördüm ; canavara ve onun suretine tapmamış, alınlarına ve 
ellerine işaret almamış olanları da gördüm; dirildiler ve bin yıl 
boyunca Mesih'le birlikte hüküm sürdüler. 
 
Sıkıntı döneminde, Hristiyanlar, İsa Mesih'in Tanrı'nın Oğlu 
(O'nun adı Yahve'dir) olduğuna, İslam'ın öğrettiğinin aksine 
çarmıhta öldüğüne, kurbanını tamamlayıp sonsuza dek 
yaşamak üzere çarmıhtan indiğine ve Babasının tahtına 
oturduğuna dair tanıklıkları nedeniyle öldürüleceklerdir; bu, 
kutsal olmayan Roma Katolik "Kilisesi"nin öğrettiğinin 
aksinedir. 
 



Ölüme kadar direnmeyenlere ne olur? Vahiy 14:9 Sonra başka 
bir melek yüksek sesle şöyle dedi: “Kim canavara ve onun 
suretine taparsa ve alnına veya eline bir işaret alırsa, 10 o da 
Tanrı'nın gazabının şarabından içecektir .” 
 
[Bu, onların 27-28 Eylül 2030'da göğe alınmayacakları 
anlamına gelir.] 
 
"Öfkesinin kadehinde tam güçle karıştırılmış olan şey budur; 
ve o, kutsal meleklerin ve Kuzu'nun huzurunda ateş ve 
kükürtle azap görecektir. 11 Azaplarının dumanı sonsuza dek 
yükselir; canavara ve onun suretine tapanlar ve onun adının 
işaretini alanlar gece gündüz rahat bulamazlar." İşte Tanrı'nın 
emirlerini ve İsa'ya olan imanlarını koruyan azizlerin sabrı 
budur. 
 
Bu, çok zorlu bir sınav olacak. Gerçekten de Rabbe kimin 
gerçek ve meşru bir Hristiyan olduğunu, kimin olmadığını 
gösterecek. 
 
"Tribulation" kelimesi Latince "tribulum" kelimesinden gelir. 
Tribulum, buğday tanelerini samandan zorla ayırmak için 
kullanılan harmanlama kızağıydı. Saman daha sonra toplanır 
ve yemek pişirmek için yakılırdı. 
 



 

 
 

 
 
Hristiyanlar mutlaka sınanmalı ve sahte olanlardan acı verici 
bir şekilde ayrılmalıdır. Sahte "Hristiyanları" hayatlarının 
meyvelerinden zaten tanıyoruz ve dünyanın Hristiyanların 
ikiyüzlü olduğunu düşünmesine neden olanların onlar 
olduğunu biliyoruz, ancak Büyük Sıkıntı onların gerçek 
durumunu herkese açıkça gösterecek ve saman ayrıldıktan 
sonra toplanıp yakılacaktır. 
  



“Standart İslam Anlatısı” (SIN) şöyle der: Muhammed gökten 
düşen siyah bir taş aldı. Biz buna meteorit diyoruz. İslam 
öncesi kabileler onu bir tanrı olarak kutsal kabul ediyorlardı 
ve Muhammed onu Kâbe'ye koydu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Muhammed'in Kureyş kabilesi ve diğerleri bu taş için savaştı 
ve sonunda onu Kâbe'nin dış köşesine yerleştirdiler; 
Müslümanlar etrafında dolaşıp günahlarından arınmak için 



 

 
 

öpüyorlar . Ciddi söylüyorum. Günah öğretisi, taşın 
başlangıçta beyaz olduğunu ve aldığı tüm günahlar nedeniyle 
siyaha döndüğünü anlatıyor. Bu, bugün okuduğunuz en pagan 
şey değil mi ? 
 
 
 
 
  



Papa sahte peygamberdir. Vahiy 13'ten yola çıkarak, Mart 
2027'de kesin olarak ortaya çıkacak olan Deccal'i 
destekleyeceğini düşünüyorum. Kendi hakkında bunun 
farkında olduğunu sanmıyorum. 
 
https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/ 
 
  

https://www.facebook.com/share/r/18AARD9Hvn/


 

 
 

Papa, sevgi ve iyiliği, adaleti ve merhameti teşvik eden tatlı bir 
"Tanrı adamı" gibi davranıyor, ancak küfür niteliğinde 
saçmalıklar söylüyor. Bu size herhangi bir İncil ayetini 
hatırlatıyor mu? 

Vahiy 13:11 – Sonra yeryüzünden çıkan 
başka bir canavar gördüm; kuzununkine 
benzer iki boynuzu vardı ve ejderha gibi 
konuşuyordu . 

 
 
 
 
 
 
Yukarıda bağlantısı verilen videoda, dünyanın tüm dinlerinde 
bulunan her türlü iyiliğin Kutsal Ruh'un eseri olduğunu 
söyleyerek Kutsal Ruh'a zaten küfretmiştir. Zamanı 
geldiğinde, Yeni Osmanlı Tarikatı ve Halifesi tarafından 
desteklenecek ve böylece tüm Katoliklerin Şahada baş 
bantlarını takmasını sağlayacaktır. İşte görünüşlerinin bir 
hatırlatıcısı: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

This is the Mark of the Islamic Beast System. 



 
Bu durumun açıkça açıklanması gerekiyor: 

Vahiy 13:12 – O, ilk canavarın huzurunda onun bütün 
yetkisini kullanır. Ve yeryüzünü ve üzerinde 
yaşayanları, ölümcül yarası iyileşmiş olan ilk canavara 
tapmaya mecbur eder . 

 
Ölümcül yarası iyileşen canavar, Osmanlı 
İmparatorluğu'ydu ve "Yeni Osmanlı Düzeni" veya benzer 
bir isimle yeniden doğdu. Bu canavarın yedi başı vardı. Hiçbir 
insanın yedi başı olmaz, bu yüzden açıkça halifeye yönelik 
başarısız bir suikast girişimi veya benzeri bir şey değil. Hatta 
YouTube'daki mükemmel AoC Network'ün bile yakışıklı bir 
Deccal'in suikast girişiminden sağ kurtulduğunu gösteren 
videoları var. AoC'den Jerren Lewis, Son Yağmurlar ve İki 
Şahidin zeytin ağacı olarak anılması ve bunun önemi 
hakkında her şeyi öğrendiğim kişidir. 
https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos 
 
Papa yakında birçok şaşırtıcı mucize gerçekleştirecek ve 
Katoliklerin ÇOĞU onun oyunlarına kanacak. 

Vahiy 13:14 – Ve o, canavarın önünde kendisine verilen 
işaretleri göstererek yeryüzündekileri aldatıyor; 
yeryüzündekilere, kılıçtan yaralanmış ve dirilmiş olan 
canavarın suretini yapmalarını söylüyor. 

 
Papa, insanlara Osmanlı İmparatorluğu'nun geri dönüşünü 
kutlamak için onurlandırıcı bir resim, ikon veya heykel 
yapmalarını söyleyecek.  
 
Katolikler, kardeşlik adına ve "sadece bir örgütün yeniden 
doğuşunu kutluyoruz, İsa'nın önüne bir insanı koymuyoruz" 
diyerek buna razı olacaklar. 

Vahiy 13:16 – Ve küçük büyük, zengin fakir, özgür köle, 
herkesin sağ eline veya alnına bir işaret koydurur. 17 Ve 
bu işareti, yani canavarın adını veya adının sayısını 

https://www.youtube.com/@aocnetwork/videos


 

 
 

taşıyanın dışında kimsenin alım satım yapamayacağını 
sağlar. 18 İşte bilgelik. Anlayışı olan, canavarın sayısını 
belirlesin; çünkü bu sayı bir insan [Muhammed] 
sayısıdır ve onun sayısı بسم ile temsil edilir. Allah .  

 
Yunanca'da "sayı" α ριθμός ( arithmós )'tur ve doğru bir 
şekilde "çokluk" olarak çevrilebilir. İslam'ın insan, yani 
Muhammed, merkezli olduğu göz önüne alındığında, 
canavarın çokluğunun Muhammed ile özdeşleştirildiğini ve 
sloganlarının "bismillah" (بسم) olduğunu söylemek mantıklıdır 
. Allah .  
 
  



İNCİL'DE GERÇEKTEN NÜKLEER SAVAŞ VAR 
MI? 

 
Zekeriya 5. "Megillah", parşömenin tek tek sarıldığı silindir 
şeklinde bir kitaptır. Bu bölümde geçen megillah veya 
"tomar", 20 arşın veya 30 fit uzunluğunda ve 10 arşın veya 5 
fit çapındadır. İran'ın orta menzilli balistik füze ailesi de 
neredeyse bu boyutlardadır: 
 
https://missilethreat.csis.org/country/iran/ 
 
https://facsimile-editions.com/ 
 
"Tıpkıbasımlar"a tıklayın ve Megillah'ı bulmak için en alta 
doğru kaydırın. Gördüğünüz gibi, bu tek bir silindir şeklinde 
ve her iki taraftan sarılmış daha tanıdık rulo şeklinde değil. 
 

 
 
 
  

https://missilethreat.csis.org/country/iran/
https://facsimile-editions.com/


 

 
 

Zekeriya 5:11 Şinar topraklarında, yani modern İran'da, kendi 
üssünde durmaktadır. Onu taşıyan kamyona Taşıyıcı-Kurucu-
Fırlatıcı (TEL) denir ve füze ateşleme pozisyonundayken 
"kendi üssünde" durur. 

 
 
Belki de İran füzelerinin İsrail üzerinde atmosfere yeniden 
girdiğini görmüşsünüzdür. "Gökyüzünden düşen" kayan 
yıldızlara benziyorlar. Şahab-3 (Farsça: ۳ شھاب , romanize : Š ah â 
b 3; anlamı "Meteor-3"), Meteor veya Kayan Yıldız olarak 
adlandırılmıştır. Bunlar atmosfere yeniden giren savaş 
başlıklarıdır. 
 



 
Zekeriya 5:4'te şöyle görüyoruz: “Ben onu göndereceğim,” diyor 
orduların RAB’bi, “ve hırsızın evine ve adıma yalan yere yemin 
edenin evine girecek; o evde geceyi geçirecek ve onu kerestesi ve 
taşlarıyla birlikte yakıp kül edecek.” Nükleer bombalar taşları 
yakar... geleneksel patlayıcılar yakmaz. Dolayısıyla, bunu 
gerçekleştirecek olan Tanrı’dır; bu da daha doğru bir çeviriyi 
destekler. 

ateş  אֶש ָּׁ◌ה eshshah veya 
yakılan sunu ה  אִש◌ֶּׁ  ishshah ---- yerine 
kadın ה אִש◌ָּׁ  isshah – 

Ünlü noktaları ( nikud ) olmadığında, bu seçeneklerin tümü aynı 
şekilde yazılır: אשה Sadece 10 galonluk bir efanın içinde... bir 
savaş başlığı için yeterince büyük ama bir kadın için değil. 
(İbranice'nin, Zekeriya'nın kehanetinden yüzyıllar sonra 
Masoretik metne kadar tüm bu küçük noktalardan yoksun 
olduğunu unutmayın.) 
 



 

 
 

 
 
 
 



  



 

 
 

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-
related/ 
 
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/ 
 

Yani, görüyorsunuz, eğer İncil tüm bunları açıkça ortaya 
koysaydı, hepimiz hemfikir olurduk ve inananlar 
topluluğunda hiçbir bölünme olmazdı. Ancak Cebrail'in 
dediği gibi, "bu şeyler son zaman gelene kadar kapalı ve 
mühürlüdür ," diye düşünüyorum ki, Baba (belirli şeyleri 
bilen tek kişi) şu anda bunları açıyor ve (İsa'nın emrettiği gibi) 
uyanık olan bizlere yeni şeyler öğrenme fırsatı veriyor. 
Aslında, Vahiy Kitabı'nın girişinde bunun Baba tarafından 
İsa'ya verildiği söylenmiyor mu? Vahiy 1:1 – Tanrı'nın, 
kullarına yakında olacak şeyleri göstermesi için İsa Mesih'e 
verdiği vahiy; ve bunu meleği aracılığıyla kulu Yuhanna'ya 
bildirdi. 

İncil'i şöyle bir gözden geçirmek, onun bilgeliğini ortaya 
koymaz; bazı şeyleri kavrayabilmek için dua ve Profesörümüz 
Kutsal Ruh'a teslimiyetle birlikte bilimsel, özverili bir çalışma 
gerekir. 

Vahiy, Hezekiel, Daniel vb. kitaplardaki sayısız veri noktasıyla 
birleştirildiğinde, analitik sonucum şu ki, İran Suudi 
Arabistan'ı, özellikle de Mekke'yi nükleer silahlarla vuracak ve 
Tanrı, İran'ın nükleer silahlarını İslam'ı özünde yargılamak 
için kullanacaktır. 
  
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s 
 
  

https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://natsab.com/2021/06/27/woman-sacrifice-fire-they-are-related/
https://hermeneutics.stackexchange.com/questions/31046/
https://www.youtube.com/watch?v=uY20IFaWlsQ&t=0s


İran füzelerinin Kermanshah'tan Mekke'ye uçuş süreleri bir 
saatten çok daha azdır ve Vahiy 18. bölüm 10, 17 ve 19. 
ayetlerde üç kez şöyle denmektedir: "Bir saat içinde bu kadar 
büyük bir servet yok edildi!" 
 

 
 
  



 

 
 

Vahiy 18'in Suudi Arabistan'la ilgili olduğuna dair bir diğer 
ipucu da, ülkenin muazzam zenginliğinin uzun uzun 
anlatılmasıdır. 

11. ayet: “Yeryüzünün tüccarları onun için ağlayıp yas 
tutuyorlar, çünkü artık kimse onların mallarını satın 
almıyor. 12 Altın, gümüş, değerli taşlar, inciler, ince 
keten, mor, ipek, kırmızı kumaşlar, her çeşit turunçgil 
ağacı, her çeşit fildişi eşya, çok pahalı ağaçtan yapılmış 
her şey, bronz, demir ve mermer; 13 tarçın, baharat, 
tütsü, parfüm, günlük, şarap, zeytinyağı, ince un, 
buğday, sığır, koyun, at, savaş arabası, köle ve insan 
canı mallarını artık kimse satın almıyor. 14 Özlediğiniz 
meyveler sizden gitti, lüks ve görkemli olan her şey 
sizden kayboldu ve insanlar artık onları 
bulamayacaklar. 15 Bu malların tüccarları, ondan 
zengin olanlar, onun azabından korkarak uzakta 
duracak, ağlayıp yas tutacaklar, 16 şöyle diyecekler: 
‘Vay, vay, büyük şehir, ince keten, mor ve kırmızı 
kumaşlarla giyinmiş olan şehir, Altın, değerli taşlar ve 
incilerle süslenmişti; 17 çünkü bir saatte böylesine 
büyük bir servet yerle bir edildi! Her gemi kaptanı, her 
yolcu ve denizci ve denizden geçimini sağlayanların 
hepsi uzakta durup, 18 yanışının dumanını görünce, 
“Büyük şehir gibisi yok!” diye haykırıyorlardı. 19 
Başlarına toprak serpip, ağlayarak ve yas tutarak, “Vay, 
vay, denizde gemileri olan herkesin zenginleştiği büyük 
şehir! Bir saatte yerle bir edildi!” diyorlardı. 20 Ey 
gökler, ey kutsallar, havariler ve peygamberler, onun 
için sevinin! Çünkü Tanrı sizin için onun aleyhine 
hüküm verdi .” 

 



 
 
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-
networth-of-the-saudi-royal-family.php 
 
Dikkat edin, tüm denizciler "onun azabından korktukları için 
uzakta duruyorlardı." Mesafe, radyasyona karşı birincil 
savunma veya güvenlik önlemidir. Bu yüzden Vahiy 18 şöyle 
der: 22 " Artık sizde arpçıların, müzisyenlerin, flütçülerin ve 
trompetçilerin sesi duyulmayacak ; artık sizde hiçbir 
zanaatkar bulunmayacak; artık sizde değirmen sesi 
duyulmayacak; 23 artık sizde lambanın ışığı parlamayacak ; 
artık sizde damat ve gelinin sesi duyulmayacak ; çünkü 
tüccarlarınız yeryüzünün büyük adamlarıydı, çünkü bütün 
milletler sizin büyücülüğünüzle aldatılmıştı. 24 Ve onda 
peygamberlerin, azizlerin ve yeryüzünde öldürülenlerin kanı 
bulundu." Radyasyonla kirlendiğinde [diğer adıyla Pelinotu ] 
artık kimse oraya gidemez. 
 

https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php
https://luxurylaunches.com/celebrities/lifestyle-and-networth-of-the-saudi-royal-family.php


 

 
 

 
 
 
 
Zekeriya 14, Tanrı'nın veba salgınının etkilerini şöyle anlatır: 
12 "RAB, Yeruşalim'e savaş açan bütün halkları şu veba ile 
vuracaktır: Ayakta dururlarken etleri çürüyecek , gözleri 
yuvalarında çürüyecek, dilleri ağızlarında çürüyecektir." Bu, 
nükleer silahların etkilerini tarif ediyormuş gibi geliyor. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



Yoel 2, Tanrı'nın gazabının nasıl görüneceğine dair bize başka 
bir ipucu veriyor: 

Gökte ve yerde harikalar göstereceğim , 
Kan, ateş ve duman sütunları . 
31 “Güneş karanlığa dönüşecektir.” 
Ve ay kana dönüştü 
Rabbin büyük ve muhteşem günü gelmeden önce. 

 
İnsanlar birbirlerine karşı nükleer silahlar kullanacaklar, ama 
bunu yapma isteğini kalplerine koyan Tanrı'dır. Bunu, kötü 
ulusları yok etmek ve geriye kalan ulusların [Orta Doğu'dan 
uzaktaki ulusların] O'nun ve yalnızca O'nun yaşayan Tanrı 
olduğunu bilmelerini sağlamak için yapar. 
 



 

 
 

Ateş ve duman sütunları mı diyorsunuz? Bu bana neyi 
hatırlatıyor? 

 
 
 
 
 
 
 
  



yedi gazap kâsesinin döküleceği “Rabbin günü” döneminde 
uluslarla nasıl savaşacağını ve onları nasıl cezalandıracağını 
da belirtir . 

v2 – Çünkü Rabbin öfkesi bütün uluslara yöneliktir, 
Ve O'nun öfkesi onların bütün ordularına karşıydı; 
Onları tamamen yok etti. 
Onları katliama teslim etti. 
3 Öldürülenler dışarı atılacak, 
Ve cesetleri pis kokularını yayacak. 
Ve dağlar onların kanıyla ıslanacak. 
4 Ve gökteki bütün ordular yok olacak, 
Ve gökyüzü bir tomar gibi dürülüp kapanacak ; 

 
Gökyüzünün daha önce nerede yuvarlanarak yukarı doğru 
kalktığını görmüştüm acaba? Hmmm… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Tıpkı bir parşömen gibi iki taraftan da kıvrılıyor mu? 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Bütün bu nükleer bombalar patladığında, yerin korkunç 
derecede sarsılacağına eminim! Yerel bir depreme çok 
benzeyecek ve patlamaların ışıkları göz kamaştırıcı olacak! 
Ve çok yakından gelen bir gök gürültüsü gibi sağır edici 
olacağına da eminim! 
 

 
 

 
 
Rabbimiz bu günlerde deprem olacağını, sarsıntı 
yaşanacağını, bulut ve toz bulutlarının oluşacağını, 
gökyüzünün kararacağını ve güneşin kapanacağını hiç söyledi 
mi? 
 
Rev 6, nükleer patlamaların, mantar bulutlarının, radyoaktif 
serpintinin, güneş ve ay atmosferinin kararmasının etkilerini 
gösterebilecek açıklamalarla doludur. 
  



12 Altıncı mührü kırdığı zaman baktım ve büyük bir deprem 
oldu; güneş, kıldan yapılmış çuval gibi karardı ve ay bütün 
olarak kan gibi oldu . 
 

 
 
13 Ve gökteki yıldızlar , incir ağacının şiddetli bir rüzgârla 
sarsıldığında olgunlaşmamış incirlerini yere döktüğü gibi, 
yere düştüler. 
  



 

 
 

14 Gök, dürülmüş bir tomar gibi yarıldı; bütün dağlar ve 
adalar yerinden oynadı. 15 Bunun üzerine yeryüzünün 
kralları, ileri gelenleri, komutanları, zenginleri, güçlüleri, 
köleleri ve özgürleri mağaralara ve dağların kayalıklarına 
saklandılar. 
 

 
 
 

 
 
 



 
 

 
 

16 Dağlara ve kayalara dediler ki: “Üzerimize düşüp bizi tahtta 
oturanın huzurundan ve Kuzu'nun gazabından saklayın! 17 
Çünkü onların gazabının büyük günü geldi, kim ayakta 
durabilir?”  



 

 
 

HEZEKİEL 38-39 SAVAŞLARI, NBC SAVAŞI 
 
Hezekiel 38'deki savaş, Sıkıntı Dönemi'nde gerçekleşecek ve 
hem geleneksel olarak İslam devletlerini hem de yeni İslam 
devletlerini kapsayacaktır. 
 
Hezekiel 38:4 – [Tanrı Türkiye'ye sesleniyor] Sizi 
döndüreceğim ve çenenize kancalar takacağım ve sizi 
çıkaracağım , [Tanrı, kötü ulusları cezalandırmak ve yok 
etmek için son savaşı başlatandır.]… 5 Pers, Etiyopya ve 
onlarla birlikte Put… 8 … son yıllarda geleceksiniz… İsrail 
dağlarına… ganimet ele geçirmek için kötü bir plan 
kuracaksınız… Son günlerde sizi ülkeme karşı getireceğim, 
böylece uluslar beni, sizin aracılığınızla gözleri önünde kutsal 
kılındığımda tanıyacaklar , ey Gog.” …21 Bütün dağlarımda 
ona karşı bir kılıç çağıracağım,” diyor Rab Tanrı. “Herkesin 
kılıcı kardeşine karşı olacak. 22 Veba ve kanla onun karşısına 
çıkıp yargılayacağım; ona, askerlerine ve onunla birlikte olan 
birçok halka dolu, ateş ve kükürt yağdıracağım. 23 Kendimi 
yücelteceğim, kendimi kutsayacağım ve kendimi birçok 
ulusun önünde tanıtacağım; ve onlar benim Rab olduğumu 
bilecekler .” 
 
Yeni Amerikan Standart İncili®, Telif hakkı © 1960, 1971, 
1977, 1995 The Lockman Foundation'a aittir. Tüm hakları 
saklıdır. İzinle kullanılmıştır. 
 
Hezekiel 39:11b – Böylece Gog'u bütün ordusuyla birlikte 
oraya gömecekler ve oraya Hamong vadisi diyecekler . 12 
İsrail halkı, ülkeyi temizlemek için yedi ay boyunca onları 
gömecek. 13 Ülkenin bütün halkı onları gömecek; ve bu, 
Kendimi yücelttiğim günde onların şanı olacak,” diyor Rab 
Tanrı. 14 “Ülkeyi temizlemek için, sürekli olarak ülkeyi 
dolaşacak, oradan geçenleri, hatta yeryüzünde kalanları bile 
gömecek adamlar görevlendirecekler. Yedi ayın sonunda 
arama yapacaklar . 15 Ülkeyi dolaşanlar geçerken, birisi bir 



insan kemiği görürse, onu Hamong vadisine gömenler onu 
göminceye kadar yanına bir işaret koyacak ... Böylece ülkeyi 
temizleyecekler.” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

  



ÇÖZÜM 
 

2026 yılında yaşıyoruz. Az önce okuduklarınız 
doğruysa, hazırlanmak için bir yıldan az zamanınız 
kaldı. 

Tanrı ile barışmak için bir yıl. Kutsal Kitabı yeni bir bakış 
açısıyla incelemek için bir yıl. Ailenizi, kilisenizi, 
topluluğunuzu uyarmak için bir yıl. Kutsal Ruh tarafından 
güçlendirilerek hastaları iyileştiren, şeytanları kovan ve 
dünyanın en tehlikeli yerlerinde milyonları İsa'ya getiren İki 
Şahitten biri mi olacaksınız, yoksa saklanacak, taviz verecek 
veya Canavar sistemine mi katılacaksınız, buna karar vermek 
için bir yıl. 

Bu teorik bir şey değil. Bu uzak geleceğe dair bir spekülasyon 
da değil. Bu, Mart 2027'den itibaren başlayacak olan 
hayatınız. 

İşte gelecek olanlar: 

27-28 Mart 2027: 

Yıkımın İğrençliği ortaya çıkıyor. Deccal kendini gösteriyor. 
İslam Halifesi –Mehdi– dünya sahnesine çıkıyor ve Papa onu 
onaylıyor. 1290 günlük geri sayım başlıyor. Dünya anında 
kutuplaşacak: Müslümanlar, Mesih'i reddeden Yahudiler ve 
Katolikler Canavar'ın safına geçecek. Sahte Hristiyanlar da 
onlara katılacak. Gerçek inananlar ise dimdik duracak ve 
bunun bedeli her şey olabilir. 

27-28 Nisan 2027: 

Son Yağmurlar yağıyor. 1260 günlük geri sayım başlıyor. Eğer 
sadıksanız, tüm kalbinizle kutsallığı arıyorsanız, İsa'nın 
Elçilerin İşleri 2'de havarilerine verdiği aynı gücü alacaksınız. 
Hastaları iyileştireceksiniz. Cinleri kovacaksınız. Savaşlar 
sürerken, nükleer füzeler uçarken, ekonomiler çökerken ve 



 

 
 

zulüm yoğunlaşırken, militan İslamcı kalelere gidip insanları 
İsa'ya götüreceksiniz. Tanrı'nın gücü içinizden akarken 
hastaneleri iflas ettirecek ve düşmanlarını yakacaksınız! 

Ve sonra, dünyanın gördüğü en tehlikeli, en görkemli 
hizmetin 3,5 yılının ardından görevinizi tamamlayacaksınız. 
Öldürüleceksiniz. Düşmanlarınız kutlama yaparken 
bedeniniz sokakta yatacak. Ve sonra... 

27-28 Eylül 2030 

Eve gidersiniz. Öldürüldüyseniz ayağa kalkarsınız, yoksa 
bulutlarda göğe yükselirsiniz. Ölümünüzü kutlayan 
düşmanlarınız, siz İsa ile havada buluşmak üzere yükselirken 
dehşet içinde izlerler. 

On gün boyunca, Tanrı Oğlu'nu reddeden ve şahitlerini 
katleden bir dünyaya gazabını indirirken, siz Yeni Kudüs'ün 
içinde güvenle saklanacaksınız. 

7 Ekim 2030 
(Hamas saldırısından tam yedi yıl sonra): 
 
Binyıllık Krallık başlıyor. Bin yıl boyunca Mesih'le 
birlikte hüküm süreceksiniz. Sonsuza dek yıldızlar gibi 
parlayacaksınız. 
 

 

 
  



Peki önümüzdeki yıl ne yapacaksınız? 

Bu, size öğretilenlere meydan okuduğu için mi 
reddedeceksiniz? Rahatsız edici olduğu için mi görmezden 
geleceksiniz? Yoksa Berealılar gibi, soylu düşünceli olup, bu 
şeylerin doğru olup olmadığını görmek için Kutsal Yazıları 
araştırmaya istekli mi olacaksınız? 

Eğer bunu 2026'da okuyorsanız, hâlâ zamanınız var. Tövbe 
etmek için zamanınız var. Kutsallığı aramak için zamanınız 
var. İnsanlık tarihinin en büyük görevi için kalbinizi 
hazırlamak için zamanınız var. İki Şahitten biri olmak için 
zamanınız var. 

Ama bu süre kısa. 

Zaman daralıyor. Mart 2027'ye bir yıldan az kaldı. 

İsraf etmeyin. 

 
 

 

Daha fazla bilgi için Messiah 2030 YouTube kanalını 
izleyin:  
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnM
NqpGm93UzxK8sCdLtqJ0 

Sorularınız mı var? Doğrudan benimle iletişime 
geçin:  
C. Luke Humphreys  
info@plperoxide.com 

Çalışın. Dua edin. Hazırlanın. Zaman şimdi. 

 
 

https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
https://www.youtube.com/playlist?list=PLgrdwDhdrOUnMNqpGm93UzxK8sCdLtqJ0
mailto:info@plperoxide.com
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